

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	006	Rodinný dům - kompletní rozpočet	
Objekt:	001	Rodinný dům s garáží	
Rozpočet:	001	Kompletní rozpočet	
Objednatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:		IČ: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 572 697,54
PSV			2 217 375,19
MON			121 542,38
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			30 856,00
Celkem			3 942 471,11
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	3 942 471,11 CZK	
Snížená DPH	15 %	591 371,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		-0,11 CZK	
Cena celkem s DPH			4 533 842,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> v _____ _____ Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;"> dne 22.05.2016 _____ Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 673,93	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			119 334,28	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			467 417,56	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			314 651,11	8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			118 698,36	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			138 974,34	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			68 389,34	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			163 760,94	4
64	Výplně otvorů	HSV			5 109,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 686,11	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			101 002,57	3
711	Izolace proti vodě	PSV			97 562,53	2
713	Izolace tepelné	PSV			199 110,17	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			22 851,08	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			37 966,31	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 842,86	0
725	Zařizovací předměty	PSV			81 453,94	2
731	Kotelny	PSV			39 634,30	1
732	Strojovny	PSV			3 753,50	0
733	Rozvod potrubí	PSV			57 483,30	1
734	Armatury	PSV			16 583,37	0
735	Otopná tělesa	PSV			18 722,50	0
736	Podlahové vytápění	PSV			231 415,60	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			315 821,14	8
764	Konstrukce klempířské	PSV			75 218,13	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			246 493,52	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			340 129,72	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			154 728,89	4
776	Podlahy povlakové	PSV			41 966,69	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			39 475,77	1

781	Obklady keramické	PSV			77 661,33	2
783	Nátěry	PSV			71 868,07	2
784	Malby	PSV			38 632,47	1
M21	Elektromontáže	MON			96 677,88	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			24 864,50	1
ON	Ostatní náklady	ON			30 856,00	1
Cena celkem					3 942 471,11	100

Položkový rozpočet

S:	006	Rodinný dům - kompletní rozpočet
O:	001	Rodinný dům s garáží
R:	001	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 673,93
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha <i>Celá plocha pozemku : 0,1142</i>	ha	0,11420 <i>0,11420</i>	17 460,00	1 993,93
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 <i>Drobné porosty křoví : 1,5*2</i>	m2	3,00000 <i>3,00000</i>	39,80	119,40
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm <i>Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spálenišť, uložení popela a zbytků na hromadu.</i> <i>Drobné porosty křoví : 1,5*2</i>	m2	3,00000 <i>3,00000</i>	8,60	25,80
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m <i>Plocha od stavby 6m a celá plocha k příjezdu : 644*0,2</i>	m3	128,80000 <i>128,80000</i>	47,80	6 156,64
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ <i>Obvodové pasy hl. 0,72 m : (174,9-153,43)*0,72</i> <i>Vnitřní pasy hl. 0,485 m : 16,43*0,485</i>	m3	23,42695 <i>15,45840</i> <i>7,96855</i>	554,00	12 978,53
6	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 <i>Obvodové pasy hl. 0,72 m : (174,9-153,43)*0,72</i> <i>Vnitřní pasy hl. 0,485 m : 16,43*0,485</i>	m3	23,42695 <i>15,45840</i> <i>7,96855</i>	279,00	6 536,12
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 <i>Vodoměrná šachta : 0,9*1,2*0,58</i>	m3	0,62640 <i>0,62640</i>	1 440,00	902,02
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 <i>Vodoměrná šachta : 0,9*1,2*0,58</i>	m3	0,62640 <i>0,62640</i>	214,00	134,05
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>Vodoměrná šachta : 0,9*1,2*0,58</i> <i>Obvodové pasy hl. 0,72 m : (174,9-153,43)*0,72</i> <i>Vnitřní pasy hl. 0,485 m : 16,43*0,485</i>	m3	24,05335 <i>0,62640</i> <i>15,45840</i> <i>7,96855</i>	34,40	827,44
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				119 334,28
10	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20 <i>Vnější pasy do 2. vrstev bedniček : (19,6+19,6+10,8+6,25+1,65+6,35+9,2)*0,5</i> <i>Vnitřní pasy do 2. vrstev bedniček : (7,5+1,06+1,8+6,42+3,82+9,15+3,27+3,22)*0,5</i>	m2	54,84500 <i>36,72500</i> <i>18,12000</i>	1 389,00	76 179,71
11	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20 <i>Obvodové pasy hl. 0,72 m : ((174,9-153,43)*0,535)*1,035</i> <i>Vnitřní pasy hl. 0,485 m : (16,43*0,3)*1,035</i>	m3	16,98999 <i>11,88848</i> <i>5,10152</i>	2 540,00	43 154,57
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				467 417,56
12	311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profí P10, tl. 240 mm <i>1.NP Vnitřní zdivo 24 RD : (4+2,88+1,26+1,64+7+6,5)*2,75</i> <i>1.NP Vnitřní zdivo 24 Garáž : (3,25*3,253)+13,18</i> <i>Otvory : -(3,5*2,3+1,7*2,05+0,8*2,05+(0,9*2,05)*2)</i> <i>komínové těleso ve stěně : -(0,38*2,75)</i> <i>Překlady porotherm 7 : -(0,24*2,25+1,25*0,24*3)</i> <i>Překlady I 180 : -(3,8*0,18)</i>	m2	67,73825 <i>64,02000</i> <i>23,75225</i> <i>-16,86500</i> <i>-1,04500</i> <i>-1,44000</i> <i>-0,68400</i>	807,00	54 664,77
13	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profí P10, tl. 300 mm <i>1.NP Stěna garáž (bez zakládací řady) : 20,82*2+1,722*9,5</i> <i>Okna, dveře a vrata : - (1,5*1,1*2+0,9*1,15*2+1,05*1,85+5*1,75)</i> <i>Překlady : -(1,25*0,24*2+0,24*1,5+6*0,33)</i>	m2	38,99650 <i>57,99900</i> <i>-16,06250</i> <i>-2,94000</i>	979,00	38 177,57
14	311238153R00	Zdivo POROTHERM 24 Profí P15, tl. 240 mm <i>1.NP Stěna garáž (zakládací řada) : 6,3*0,25+0,25*9,5</i>	m2	2,43750 <i>3,95000</i>	815,00	1 986,56

15	311238154R00	Okna, dveře a vrata : -(1,05*0,25+5*0,25) Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm 1.NP obvodové zdivo (zakládací řada) : (1,7+9+11,8+9,4)*0,25 Okna a dveře : -(1,05*0,25+1,7*0,25)	m2	-1,51250 7,28750 7,97500	991,00	7 221,91
16	311238263R00	Zdivo POROTHERM 40 EKO+ Profi P8, tl. 400 mm 1.NP obvodové zdivo (bez zakládací řady) : (1,7+9+11,8+9,4)*2,5+9,7*2,75 Okna a dveře : - (1,2*1,15*3+0,6*1,15+0,9*1,15+0,9*0,6+1,05*1,85+1,7*1,85+1*2,05) Překlady : -(1,25*0,24*3+1,5*0,24*4+2,25*0,24) 2.NP nadezdívky pod pozednicí : 11*2*1 2.NP štíty : 28,88*2 Okna 2.NP : -(1,2*1,15*4) Překlady 2.NP : -(1,25*0,24)*4	m2	163,04250 106,42500 -13,54250 -2,88000 22,00000 57,76000 -5,52000 -1,20000	1 322,00	215 542,19
17	311998111R00	Izolace kolem oken z XPS tl. 40 mm, šířky 90 mm 1.NP+2.NP okna : 46,5 balkonové dveře : 1,6+2,1+2,1	m	52,30000 46,50000 5,80000	62,20	3 253,06
18	314253103R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch., pata, DN 16 cm Základová patka h=3m : 1	kus	1,00000 1,00000	13 650,00	13 650,00
19	314253203R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch. střed, DN 16 cm Střední část : 5	m	5,00000 5,00000	2 450,00	12 250,00
20	314253413R00	Komín UNI***1průduch., krak.a krycí deska, DN 16cm Ukončení komína : 1	kus	1,00000 1,00000	6 155,00	6 155,00
21	314253603R00	Komín jednoprůduchový, obezdívka, DN 16 cm Obezdění nad střešním pláštěm : 1,3	m	1,30000 1,30000	4 010,00	5 213,00
22	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm Včetně dodávky překladů. 1.NP : 1 2.NP : 6	kus	7,00000 1,00000 6,00000	250,50	1 753,50
23	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm Včetně dodávky překladů. 1.NP : 3	kus	3,00000 3,00000	280,50	841,50
24	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm 1.NP překlad P1 (4) : 4 1.NP překlad P2 (3) : 9	kus	13,00000 4,00000 9,00000	264,00	3 432,00
25	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm 1.NP překlad P3 (4) : 12 1.NP překlad P4 (3) : 6	kus	18,00000 12,00000 6,00000	329,50	5 931,00
26	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm 1.NP překlad P5 (4) : 16 2.NP překlad P5 (4) : 16 1.NP překlad P6 : 3	kus	35,00000 16,00000 16,00000 3,00000	382,00	13 370,00
27	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm 1.NP překlad P7 (2) : 4	kus	4,00000 4,00000	467,50	1 870,00
28	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm 1.NP překlad P8 (4) : 4 1.NP překlad P9 (3) : 3	kus	7,00000 4,00000 3,00000	673,00	4 711,00
29	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5 1.NP a 2.NP překlad P10 : 8,75	m	8,75000 8,75000	190,00	1 662,50
30	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5 1.NP překlad P11 : 3*1,25	m	3,75000 3,75000	121,00	453,75
31	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm 1.NP překlad P7 : 3,5	m	3,50000 3,50000	68,10	238,35
32	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm 1.NP k válcovaným profilům : 12+14,3	m	26,30000 26,30000	72,00	1 893,60
33	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm 1.NP překlady P6 a P4 : 1,5+2,5	m	4,00000 4,00000	75,90	303,60
34	317998117R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 120 mm 1.NP překlad P1 : 1 1.NP překlad P3 : 3,75 1.NP a 2.NP překlad P5 : 6+6 1.NP překlad P8 : 2,25	m	19,00000 1,00000 3,75000 12,00000 2,25000	87,60	1 664,40

35	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č. 22 1.NP překlad P12 válcovaný profil I 220 : 2*4*0,0262	t	0,20960	29 650,00	6 214,64
36	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší 1.NP překlad P13 IPE 330 : 6*0,0491 1.NP překlad P14 IPE 330 : 7,15*0,0491	t	0,64566	7 000,00	4 519,62
37	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm 1.NP příčky 11,5 : (1,22+0,955)*2,75 Otvor 1.NP : -0,8*2,05 Překlad 1.NP : -0,071*1,25 2.NP příčky 11,5 : (11+1,13+1+2,71)*2,585+9,26+6,16+4,37*2+2,08*(1+1,13) +11,97 Otvory 2.NP : -(3*0,9*2,07+3*0,8*2,07) Překlady 2.NP : -(0,071*1,25*6)	m2	74,66980	497,50	37 148,23
38	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm 1.NP Zdivo porotherm 14 : (2,26+2,26+2+1,02)*2,75 Otvory : -(2*0,8*2,05+0,9*2,05) Překlady : -(0,071*1,25*3)	m2	15,34375	563,00	8 638,53
39	13482740R	Tyč průřezu IPE 330, hrubé, jakost oceli 11375 1.NP překlad P13 IPE 330 : 6*0,0491*1,05 1.NP překlad P14 IPE 330 : 7,15*0,0491*1,05	t	0,67795	21 620,00	14 657,28
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				314 651,11
40	411168142RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Část koupelny a Kuchyně : 2,7	m2	2,70000	1 536,00	4 147,20
41	411168144RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Část chodby : 4,04 Část pracovny : 1,42	m2	5,46000	1 537,00	8 392,02
42	411168242RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Část zádveří : 2,66 Část koupelny : 4,24 Část kuchyně : 8,42	m2	15,32000	1 431,00	21 922,92
43	411168243RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 3,25-4 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Část zádveří, chodby a WC : 6,2	m2	6,20000	1 427,00	8 847,40
44	411168244RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Většina pracovny : 15,62	m2	15,62000	1 431,00	22 352,22
45	411168246RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 6,25-7 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Obývací pokoj : 43,94	m2	43,94000	1 518,00	66 700,92
46	417238122R00	Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/25 Profi,vč.EPS Hlavní stavba úroveň stropu : 11,8*2+(9,8-0,16)*2 Garáž : (6,3+6,3+9,5-1,75*2)*2	m	80,08000	210,50	16 856,84
47	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení Bednění ztužujícího věnce pod pozednicí z vnitřní strany : (11+11)*0,25 Bednění ztužujícího věnce kolem schodiště : (3,2+2,26+1,26+2,2)*0,25	m2	7,73000	298,50	2 307,41
48	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění Bednění ztužujícího věnce pod pozednicí z vnitřní strany : (11+11)*0,25 Bednění ztužujícího věnce kolem schodiště : (3,2+2,26+1,26+2,2)*0,25	m2	7,73000	63,00	486,99
49	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm Garáž ztužující věnc vnější mezi věncovky : 6,3+6,3+9,5	m	22,10000	236,00	5 215,60
50	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm 1.NP : 2+1,02+2,26*2	m	7,54000	236,00	1 779,44
51	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm 1.NP RD : 6,76+0,24+6,5+4+2,74+0,14+1,5+0,14+1,02+0,24	m	30,02000	315,50	9 471,31

52	417388164R00	1.NP Garáž : 3,25+3,25+0,24 Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm Ztužující věnec stropu obvodové zdivo RD : (11,8-0,18-0,18)*2+2*9	m	6,74000 40,88000	315,50	12 897,64
53	417388175R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 270 mm věnec pod vaznicí : 2*11,8	m	23,60000 23,60000	387,00	9 133,20
54	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 Betonová deska+ stupně : (2,714+0,858+1,5)*0,1*1,1+(((0,17*0,27)/2)*1,1)*17	m3	0,98709 0,98709	3 325,00	3 282,07
55	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10216 0,24	t	0,24000 0,24000	38 450,00	9 228,00
56	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm Betonová deska+ stupně : ((2,714+0,858+1,5)*1,1)*0,004	t	0,02232 0,02232	32 480,00	724,95
57	433351135R00	Bednění schodnic křivočarých - zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Betonová deska+ stupně : (2,714+0,858+1,5)*1,1	m2	5,57920 5,57920	1 626,00	9 071,78
58	433351136R00	Bednění schodnic křivočarých - odstranění Betonová deska+ stupně : (2,714+0,858+1,5)*1,1	m2	5,57920 5,57920	115,00	641,61
59	447113121RZ1	Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRB tl.12,5, bez dodávky a montáže izolace Podkroví RD : (2,138+5,29+2,138)*11 Strop garáže : 6,3*9,5	m2	165,07600 105,22600 59,85000	613,00	101 191,59
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				118 698,36
60	601011141RT1	Štuk na stropěch Cemix 033 ručně, tloušťka vrstvy 2 mm Včetně pomocného lešení. 1.NP : 5,48+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,09+4,74	m2	88,56000 88,56000	143,00	12 664,08
61	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm Začátek provozního součtu 1.NP : Konec provozního součtu Obývací pokoj + Kuchyň : (9+6,76+3,56+0,14+0,38+0,14+2,56+6,76+4,22+0,945+0,611+0,955+0,611+2,905)*2,53 -Otvory Obývací pokoj + Kuchyně : - (1,2*1,15+1,2*1,15+1,7*2,1+1,7*2,05+3,5*2,3+3,5*2,3+0,8*2,05) Spíž : (1,2+1,2+0,564+0,564+0,9)*2,53 -Otvory Spíž : -(0,8*2,05) Koupelna : (2,26+2,26+2,5+2,5)*2,53 - Otvory Koupelna : -(0,9*0,6+0,8*2,05) Pracovna : (4,26+4,26+4+4)*2,53 -Otvory Pracovna : -(1,2*1,15+0,9*2,05+1*2,05) Zádveří : (2+2+2,74+2,74)*2,53 -Otvory Zádveří : -(1*2,1+0,8*2,05+0,9*2,05) WC : (1,5+1,5+1,02+1,02)*2,53 -Otvory WC : -(0,8*2,05) Chodba + Schodiště : (1,12+4,5+4+2,251+1+1,26+1,88+3,5)*2,53 -Otvory Chodba + Schodiště : - (0,9*1,15+0,8*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05+1,7*2,05+0,8*2,05) Technická místnost : 3,25*4,238+3,25*3,221+12,17+12,17 -Otvory Technické místnosti : -(0,9*1,15+0,9*2,05+1*2,1) Garáž : 9,5*2,337+6,01*4,238+19,81+19,81+3,144*3,49 -Otvory Garáž : - (0,9*2,05+0,9*1,15+1,5*1,1+1,5*1,1+2*5+0,9*2,05) Začátek provozního součtu 2.NP : Konec provozního součtu	m2	542,57089 100,05391 -27,55500 11,20284 -1,64000 24,08560 -2,18000 41,79560 -5,27500 23,98440 -5,58500 12,75120 -1,64000 49,36283 -13,13000 48,58175 -4,98000 98,26444 -18,02500	99,20	53 823,03

		Schodiště + Chodba : 3,36*1,724+9,69+(6,185+1,2+5,185)*2,431+4,57+2,365*2,3+2,01		58,05981		
		-Otvory Schodiště + Chodba : - (3*0,8*2,05+3*0,9*2,05+1,2*1,15)		-11,83500		
		Komora : 3,61*2+1,13*2,431+1,13*2,07		12,30613		
		-Otvory komora : -(0,8*2,05)		-1,64000		
		WC : 3,61*2+1*2,431+1*2,07		11,72100		
		-Otvory WC : -(0,8*2,05)		-1,64000		
		Koupelna : 5,49*2+2,71*2,431*2,71*1,364		35,33218		
		- Otvory Koupelna : -(0,8*2,05)		-1,64000		
		Pokoj : 4,7*1,364+4,7*2,431+8,69*2		35,21650		
		-Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15)		-3,22500		
		Ložnice : 10,93*2+6,62*2,431+6,62*1,364		46,98290		
		-Otvory ložnice : -(0,9*2,05+1,2*1,15)		-3,22500		
		Pokoj : 10,93*2+4,265*2,431+4,265*1,364+(0,26+0,26)*2,431		39,30980		
		-Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15)		-3,22500		
62	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	196,87500	232,00	45 675,00
		Plocha fasády : 75,54+30,85+75,54+50,73		232,66000		
		-Otvory ve fasádě : - (1,7*2,4+1,2*1,15*7+0,9*0,6+0,9*1,15*3+0,6*1,15+1,05*2,1*2+5*2+1,5*1,1*2)		-35,78500		
63	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	196,87500	33,20	6 536,25
		Plocha fasády : 75,54+30,85+75,54+50,73		232,66000		
		-Otvory ve fasádě : - (1,7*2,4+1,2*1,15*7+0,9*0,6+0,9*1,15*3+0,6*1,15+1,05*2,1*2+5*2+1,5*1,1*2)		-35,78500		
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				138 974,34
64	611478111R00	Omítka vnitřní stropů POROTHERM UNIVERSAL tl.10mm	m2	88,56000	298,00	26 390,88
		1.NP : 5,48+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,09+4,74		88,56000		
65	612478111R00	Omítka vnitřní stěn POROTHERM UNIVERSAL tl. 10 mm	m2	542,57089	207,50	112 583,46
		Začátek provozního součtu				
		1.NP :				
		Konec provozního součtu				
		Obývací pokoj + Kuchyň : (9+6,76+3,56+0,14+0,38+0,14+2,56+6,76+4,22+0,945+0,611+0,955+0,611+2,905)*2,53		100,05391		
		-Otvory Obývací pokoj + Kuchyně : - (1,2*1,15+1,2*1,15+1,7*2,1+1,7*2,05+3,5*2,3+3,5*2,3+0,8*2,05)		-27,55500		
		Spíž : (1,2+1,2+0,564+0,564+0,9)*2,53		11,20284		
		-Otvory Spíž : -(0,8*2,05)		-1,64000		
		Koupelna : (2,26+2,26+2,5+2,5)*2,53		24,08560		
		- Otvory Koupelna : -(0,9*0,6+0,8*2,05)		-2,18000		
		Pracovna : (4,26+4,26+4+4)*2,53		41,79560		
		-Otvory Pracovna : -(1,2*1,15+0,9*2,05+1*2,05)		-5,27500		
		Záďveří : (2+2+2,74+2,74)*2,53		23,98440		
		-Otvory Záďveří : -(1*2,1+0,8*2,05+0,9*2,05)		-5,58500		
		WC : (1,5+1,5+1,02+1,02)*2,53		12,75120		
		-Otvory WC : -(0,8*2,05)		-1,64000		
		Chodba + Schodiště : (1,12+4,5+4+2,251+1+1,26+1,88+3,5)*2,53		49,36283		
		-Otvory Chodba + Schodiště : - (0,9*1,15+0,8*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05+1,7*2,05+0,8*2,05)		-13,13000		
		Technická místnost : 3,25*4,238+3,25*3,221+12,17+12,17		48,58175		
		-Otvory Technické místnosti : -(0,9*1,15+0,9*2,05+1*2,1)		-4,98000		
		Garáž : 9,5*2,337+6,01*4,238+19,81+19,81+3,144*3,49		98,26444		

		-Otvory Garáž : - (0,9*2,05+0,9*1,15+1,5*1,1+1,5*1,1+2*5+0,9*2,05) Začátek provozního součtu 2.NP : Konec provozního součtu Schodiště + Chodba : 3,36*1,724+9,69+(6,185+1,2+5,185)*2,431+4,57+2,365*2, 3+2,01 -Otvory Schodiště + Chodba : - (3*0,8*2,05+3*0,9*2,05+1,2*1,15) Komora : 3,61*2+1,13*2,431+1,13*2,07 -Otvory komora : -(0,8*2,05) WC : 3,61*2+1*2,431+1*2,07 -Otvory WC : -(0,8*2,05) Koupelna : 5,49*2+2,71*2,431*2,71*1,364 - Otvory Koupelna : -(0,8*2,05) Pokoj : 4,7*1,364+4,7*2,431+8,69*2 -Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15) Ložnice : 10,93*2+6,62*2,431+6,62*1,364 -Otvory ložnice : -(0,9*2,05+1,2*1,15) Pokoj : 10,93*2+4,265*2,431+4,265*1,364+(0,26+0,26)*2,431 -Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15)		-18,02500 58,05981 -11,83500 12,30613 -1,64000 11,72100 -1,64000 35,33218 -1,64000 35,21650 -3,22500 46,98290 -3,22500 39,30980 -3,22500		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější			68 389,34	
66	620991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm Otvory ve fasádě : 1,7*1,7+2,1+(1,2+1,15+1,15)*7+0,9+0,6+0,6+(0,9+1,15+1, 15)*3+0,6+1,15+1,15+(1,05+2,1+2,1)*2+5+2+2+(1,5+1,1+ 1,1)*2	m	71,50000 31,70 71,50000	2 266,55	
67	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení -Otvory ve fasádě : 1,7*2,4+1,2*1,15*7+0,9*0,6+0,9*1,15*3+0,6*1,15+1,05*2,1 *2+5*2+1,5*1,1*2	m2	35,78500 35,78500	1 252,48	
68	622478113R00	Omítka vnější stěn POROTHERM TO tl. 25 mm Plocha fasády : 75,54+30,85+75,54+50,73 -Otvory ve fasádě : - (1,7*2,4+1,2*1,15*7+0,9*0,6+0,9*1,15*3+0,6*1,15+1,05*2, 1*2+5*2+1,5*1,1*2)	m2	196,87500 329,50 232,66000 -35,78500	64 870,31	
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce			163 760,94	
69	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Plocha v garáži a TM : (44,82+10,56)*0,07	m3	3,87660 2 775,00	10 757,57	
70	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Doplnění betonové mazaniny ke stropům na tl. 260 mm : 94,56*0,01 2.NP betonová mazanina na podlahové vytápění : (7,94+1,54+1,4+7,85+18,71+32,47+20,92)*0,05 1.NP betonová mazanina na podlahové vytápění : (5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04)*0, 05	m3	10,13460 3 030,00 0,94560 4,54150 4,64750	30 707,84	
71	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Podkladní betonová deska RD : 112,34*0,11	m3	12,35740 2 765,00 12,35740	34 168,21	
72	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Podkladní deska garáž : 62,52*0,15	m3	9,37800 2 695,00 9,37800	25 273,71	
73	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm Plocha v garáži a TM : (44,82+10,56)*0,07	m3	3,87660 959,00 3,87660	3 717,66	
74	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm Podkladní betonová deska RD : 112,34*0,11	m3	12,35740 128,00 12,35740	1 581,75	
75	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm Podkladní deska garáž : 62,52*0,15	m3	9,37800 64,00 9,37800	600,19	
76	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení Bednění po obvodu : 0,15*55,2	m2	11,37600 255,50 8,28000	2 906,57	

77	631351102R00	Bednění vodovodní šachty : 3,6*0,86 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění Bednění po obvodu : 0,15*55,2 Bednění vodovodní šachty : 3,6*0,86	m2	3,09600 11,37600 8,28000 3,09600	65,30	742,85
78	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm Podkladní betonová deska RD : 112,34*(3,301/1000) Podkladní deska garáž : 62,52*(3,301/1000)	t	0,57721 0,37083 0,20638	28 820,00	16 635,19
79	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující (64,08+7,03+15,59+41,03+9,27)*0,1	m3	13,70000 13,70000	994,00	13 617,80
80	632451034R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm 5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04	m2	92,95000 92,95000	248,00	23 051,60
Díl:	64	Výplně otvorů				5 109,00
81	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm Okna š. 600 : 0,6 Okna š. 900 : 4*0,9 Okna š. 1200 : 7*1,2 Okna š. 1500 : 2*1,5	m	15,60000 0,60000 3,60000 8,40000 3,00000	327,50	5 109,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				45 686,11
82	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT Včetně kotvení lešení. Plocha fasády (montáž) : 75,54+30,85+75,54+50,73	m2	232,66000 232,66000	31,50	7 328,79
83	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) Plocha fasády (15 km) : (75,54+30,85+75,54+50,73)*15	km	3 489,90000 3 489,90000	0,29	1 012,07
84	941941111R00	Pronájem lešení za den Plocha fasády (90 dní) : (75,54+30,85+75,54+50,73)*90	m2	20 939,40000 20 939,40000	1,20	25 127,28
85	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení SPRINT Plocha fasády (demontáž) : 75,54+30,85+75,54+50,73	m2	232,66000 232,66000	24,80	5 769,97
86	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 80	m2	80,00000 80,00000	80,60	6 448,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				101 002,57
87	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	394,54129	256,00	101 002,57
Díl:	711	Izolace proti vodě				97 562,53
88	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu. 174,86	m2	174,86000 174,86000	25,50	4 458,93
89	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 55,2*0,735	m2	40,57200 40,57200	35,50	1 440,31
90	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. Plocha desky 2. vrstvy : 174,86	m2	174,86000 174,86000	420,50	73 528,63
91	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral 55,2*1,035	m2	57,13200 57,13200	286,00	16 339,75
92	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,32803	771,00	1 794,91
Díl:	713	Izolace tepelné				199 110,17
93	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně Zateplení krovu nad RD nad krokve : (2,694+2,694+5,248)*11,8 Zateplení krovu nad garáží nad krokve : 6,72*10,1	m2	193,37680 125,50480 67,87200	24,00	4 641,04
94	713111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - včetně dodávky Orsil Orsik 160 mm Podkroví RD : (2,694+2,694+5,248)*11,8	m2	125,50480 125,50480	256,00	32 129,23
95	713111130RV9	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - včetně dodávky Orsil Orsik 120+60 mm Střecha garáž : 6,84*10,1	m2	69,08400 69,08400	335,00	23 143,14

96	713111211RO6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, DEKFOL N AL 170 speciál včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. Bednění střechy pohledové plochy : (17,989*1+11,8*0,5*2) Bednění střechy mimo pohledové plochy : 17,989*11,8 Střešní okna : -(0,78*1,18*4)	m2	238,37760	102,50	24 433,70
97	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 2.NP podlahy : 7,94+1,54+1,4+7,85+18,71+32,47+20,92	m2	90,83000	21,30	1 934,68
98	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace. 1.NP : 5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04	m2	92,95000	39,90	3 708,71
99	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm 1.NP Obývací pokoj : 6,76+9+2,95+0,611+1,003+0,611+0,945+0,72+0,24+3,26+6,5+0,14+0,14 1.NP Spíž : 1,2+1,2+0,564+0,564+0,9 1.NP Koupelna : 2,26+2,5+2,26+2,5 1.NP pracovna : 4+4,26+4+4,26 1.NP zádveří : 2,74+2,74+2+2 1.NP Wc : 1,5+1,5+1,02+1,02 1.NP chodba : 4+2,26+1+1,26+1,86+3,5+4,5+1,12 2.NP Pokoj : 3,98+3,98+4,7+4,7 2.NP Ložnice : 4,905+4,905+6,62+6,62 2.NP Pokoj : 4,905+4,905+4,265+4,265+0,26+0,26 2.NP Chodba : 1,2+5,185+6,185+1,72+0,52 2.NP Komora : 1,55+1,55+1,13+1,13 2.NP Wc : 1+1+1,55+1,55 2.NP Koupelna : 2,665+2,665+2,71+2,71	m	192,65800	39,80	7 667,79
100	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. 55,2*1,035 Nalepení izolace věnce pod pozednicí : 2*11,8*0,25	m2	63,03200	92,00	5 798,94
101	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE 1.NP : 5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04 2.NP : 7,94+1,54+1,4+7,85+18,71+32,47+20,92	m2	183,78000	30,60	5 623,67
102	713001	Thermaflex FRZ 15x13 Vytápění : 19	m	19,00000	48,00	912,00
103	713002	Thermaflex FRZ 18x13 Vytápění : 10	m	10,00000	50,00	500,00
104	713003	Thermaflex FRZ 22x13 Vytápění : 19	m	19,00000	55,00	1 045,00
105	713004	Thermaflex FRZ 28x13 Vytápění : 19	m	19,00000	60,00	1 140,00
106	28323356R	Fólie izolační DAPE typ AP3 š. 970 mm 1.NP : (5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04)/0,90 2.NP : (7,94+1,54+1,4+7,85+18,71+32,47+20,92)/0,90	m	204,20000	59,20	12 088,64
107	283754902R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 50 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm (6,35+10+6,3)*1,035	m2	23,44275	209,00	4 899,53
108	283754905R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 100 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm (55,2-6,35-10-6,3)*1,035	m2	33,68925	418,50	14 098,95
109	28375703R	Deska izolační stabilizov. EPS 70S 1000 x 500 mm	m3	6,50650	1 674,00	10 891,88

		1.NP tl.70mm : (5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04)*0,07		6,50650		
110	28375703R	Deska izolační stabilizov. EPS 70S 1000 x 500 mm	m3	6,35810	1 674,00	10 643,46
		2.NP podlahy : (7,94+1,54+1,4+7,85+18,71+32,47+20,92)*0,07		6,35810		
111	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	9,29500	2 040,00	18 961,80
		1.NP tl. 100 mm : (5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04)*0,1		9,29500		
112	28375835R	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x80 mm EPS 70 Z	kus	15,34000	57,20	877,45
		Izolace věnce pod pozednicí (1000*500*80) : (2*11,8*0,25)*2*1,3		15,34000		
113	63140542R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 60 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	67,87200	51,70	3 508,98
		Zateplení krovu nad garáží nad krokve : 6,72*10,1		67,87200		
114	63140544R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 80 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	125,50480	69,00	8 659,83
		Podkroví RD : (2,694+2,694+5,248)*11,8		125,50480		
115	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,32484	775,00	1 801,75
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				22 851,08
116	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	4,13100	167,00	689,88
		2.NP připojení umyvadla : 0,117+0,914+2,1		3,13100		
		2.NP připojení ohříváče TUV : 1		1,00000		
117	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,31000	182,50	239,08
		1.NP připojení dřezu : 0,4		0,40000		
		1.NP připojení pračky : 0,41+0,5		0,91000		
118	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,52100	238,00	600,00
		2.NP připojení umyvadla : 0,65		0,65000		
		2.Np připojení vany : 0,958+0,913		1,87100		
119	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	0,20000	582,00	116,40
		2.NP připojení WC : 0,2		0,20000		
120	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	0,60000	310,50	186,30
		Připojení Sprchy : 0,6		0,60000		
121	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	8,40000	430,50	3 616,20
		Připojení dřezu : 1,2		1,20000		
		Připojení umyvadla koupelna : 1,2		1,20000		
		Připojení kondenzátu kotel : 2		2,00000		
		Ventilační potrubí V2 : 2		2,00000		
		Ventilační potrubí V1 : 2		2,00000		
122	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	10,30000	482,00	4 964,60
		Připojení WC : 0,5		0,50000		
		Svislé odpadní p. V1 : 4,9		4,90000		
		Svislé odpadní p. V2 : 4,9		4,90000		
123	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	8,85400	167,50	1 483,05
		1.NP připojení dřezu : 0,2+2,05+2,53		4,78000		
		1.NP připojení umyvadla koupelna : 0,7		0,70000		
		1.NP připojení kondenzátu z kotle : 2,35		2,35000		
		1.NP připojení Sprchy : 1,024		1,02400		
124	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	12,62800	462,50	5 840,45
		1.NP Připojení odpadního p. V2 : 2,09		2,09000		
		1.NP Ležaté svodné potrubí ke dřezu : 1,745		1,74500		

		1.NP K umyvadlu : 0,35		0,35000		
		1.NP připojení odpadního p. V1 : 0,47		0,47000		
		1.NP připojení WC : 0,2+0,5		0,70000		
		1.NP připojení kondenzátu kotel : 7,273		7,27300		
125	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,10300	561,00	3 423,78
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		1.NP hlavní svodné potrubí ke dřezu : 4,853+0,95+0,3		6,10300		
126	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00000	376,00	376,00
		Připojení myčky : 1		1,00000		
127	721194105RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	1,00000	844,00	844,00
		Připojení pračky : 1		1,00000		
128	721273144R00	Nástavec větrací z PVC D 75 mm, délka 920 mm	kus	2,00000	216,00	432,00
		Ventilační potrubí : 2		2,00000		
129	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,07713	510,00	39,34
Díl:	722	Vnitřní vodovod				37 966,31
130	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	13,63000	224,00	3 053,12
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1.NP Kohout v garáži : 7		7,00000		
		1.NP WC : 0,3		0,30000		
		1.NP pračka a sprcha : 2,2		2,20000		
		2.NP umyvadlo : 2,73+1+0,4		4,13000		
131	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	35,45000	272,50	9 660,13
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Hlavní větev : 2,1+9,4+0,45+7+1,3+3+1+1		25,25000		
		Stoupací potrubí : 4,2		4,20000		
		Rozvod 2.NP : 2,3+1,2+2,5		6,00000		
132	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	4,80000	330,50	1 586,40
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		2,5+1,3+1		4,80000		
133	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	9,50000	228,00	2 166,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1.NP sprcha : 2,2		2,20000		
		1.Np dřez : 3		3,00000		
		2.NP umyvadlo : 0,4+2,9+1		4,30000		
134	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	18,70000	278,50	5 207,95
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Stoupací potrubí : 4,2		4,20000		
		Rozvod 2.NP : 2,3+1,2+2,5		6,00000		
		Rozvod 1.NP : 2,9+0,8+0,8+1,3+2,7		8,50000		
135	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	13,63000	51,60	703,31
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		1.NP Kohout v garáži : 7		7,00000		
		1.NP WC : 0,3		0,30000		
		1.NP pračka a sprcha : 2,2		2,20000		
		2.NP umyvadlo : 2,73+1+0,4		4,13000		
136	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	35,45000	53,90	1 910,76
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		Hlavní větev : 2,1+9,4+0,45+7+1,3+3+1+1		25,25000		
		Stoupací potrubí : 4,2		4,20000		
		Rozvod 2.NP : 2,3+1,2+2,5		6,00000		
137	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	4,80000	60,00	288,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		2,5+1,3+1		4,80000		

138	722181212RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 1.NP sprcha : 2,2 1.Np dřež : 3 2.NP umyvadlo : 0,4+2,9+1	m	9,50000	59,00	560,50
139	722181212RT8	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Stoupací potrubí : 4,2 Rozvod 2.NP : 2,3+1,2+2,5 Rozvod 1.NP : 2,9+0,8+0,8+1,3+2,7	m	18,70000	60,70	1 135,09
140	722191134R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m 2.NP : 5 1.NP : 7	soubor	12,00000	133,50	1 602,00
141	722191136R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,0 m 1.NP : 2	soubor	2,00000	167,50	335,00
142	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 1.NP : 5 2.NP : 1	kus	6,00000	139,50	837,00
143	722202221R00	Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 2.NP : 3 1.NP : 3	kus	6,00000	362,50	2 175,00
144	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20 U ohříváče : 2	kus	2,00000	296,00	592,00
145	722202423R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 25 Stoupací potrubí : 2	kus	2,00000	350,50	701,00
146	722265116R00	Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN25x260mm, Qn 6,0 1	kus	1,00000	2 195,00	2 195,00
147	722268143R00	Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN25-25 1	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
148	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Stoupací potrubí : 4,2 Rozvod 2.NP : 2,3+1,2+2,5 Rozvod 1.NP : 2,9+0,8+0,8+1,3+2,7 1.NP sprcha : 2,2 1.Np dřež : 3 2.NP umyvadlo : 0,4+2,9+1 2,5+1,3+1 Hlavní větev : 2,1+9,4+0,45+7+1,3+3+1+1 Stoupací potrubí : 4,2 Rozvod 2.NP : 2,3+1,2+2,5 1.NP Kohout v garáži : 7 1.NP WC : 0,3 1.NP pračka a sprcha : 2,2 2.NP umyvadlo : 2,73+1+0,4	m	82,08000	9,60	787,97
149	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,41685	444,00	185,08
Díl:	723	Vnitřní plynovod				8 842,86
150	723110206R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vnitřní vedení v garáži : 8,7	m	8,70000	500,00	4 350,00
151	723001	Kul. uzávěr Giacimini R950D G1/2" Vytápění a plyn : 1	ks	1,00000	196,00	196,00
152	723002	Kul. uzávěr Giacimini R950D G3/4" Vytápění a plyn : 2	ks	2,00000	277,00	554,00
153	723003	Kul. uzávěr Giacimini R950D G1" Vytápění a plyn : 2	ks	2,00000	421,00	842,00
154	723004	Propojovací plynová hadice R1/2" - G1/2"	ks	1,00000	360,00	360,00

155	723005	Plyn : 1 STL. regulátor tlaku RD10Z	soubor	1,00000		
				1,00000	2 500,00	2 500,00
156	998723101R00	Plyn : 1 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,09161	446,00	40,86
Díl:	725	Zařizovací předměty				81 453,94
157	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	2,00000	576,00	1 152,00
		2		2,00000		
158	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	2,00000	643,00	1 286,00
		2		2,00000		
159	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	568,00	1 136,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
		2		2,00000		
160	725224138R00	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1700 mm	soubor	1,00000	2 855,00	2 855,00
		1		1,00000		
161	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00000	995,00	995,00
		1		1,00000		
162	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,00000	1 145,00	1 145,00
		1		1,00000		
163	725619101R00	Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan	kus	1,00000	792,00	792,00
		Plyn : 1		1,00000		
164	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	4,00000	2 045,00	8 180,00
		4		4,00000		
165	54111025R	Sporák kombinovaný bílý A2470.1K02 šíře 50 cm	kus	1,00000	10 670,00	10 670,00
		1		1,00000		
166	55230721R	Dvojdřez nerez SLUN 06EX + SLU 10	kus	1,00000	18 190,00	18 190,00
		1		1,00000		
167	55421055.AR	Vana akrylátová Florida 135x135x42 bílá 175 litrů	kus	1,00000	6 935,00	6 935,00
		1		1,00000		
168	55428083.AR	Kout sprchov čtverc s roh vtupe 90x90 SKRH2/90CH	kus	1,00000	6 575,00	6 575,00
		1		1,00000		
169	64213613R	Umyvadlo Eurovit 65x44 cm bílé s otv. pro bat., 650x440x165 mm, včetně upevňovací sady, odkládací plochy	kus	2,00000	2 220,00	4 440,00
		2		2,00000		
170	64222175R	Klozet závěsný NOVA PRO JUNIOR hluboké splachování, Keramag Kind, odpad vodorovný	kus	2,00000	4 295,00	8 590,00
		2		2,00000		
171	725	Geberit Kombifix WC - upevňovací prvek	ks	2,00000	4 200,00	8 400,00
		2		2,00000		
172	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,22320	506,00	112,94
Díl:	731	Kotelny				39 634,30
173	731139614R00	Montáž lit.kotle teplov.,olej/plyn, U 22P 3-4 čl.	soubor	1,00000	4 290,00	4 290,00
		1		1,00000		
174	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	6,00000	54,20	325,20
		6		6,00000		
175	731412211R00	Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	3 120,00	3 120,00
		1		1,00000		
176	731412253R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 2,0 m	kus	1,00000	2 280,00	2 280,00
		1		1,00000		
177	731001	Uvedení kotle do provozu, servis podnikem	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
178	731002	Prostorový regulátor teploty REV-23	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
		1		1,00000		
179	48418910R	Kotel Protherm Panther Condens 12 KKO,záv., konden.	kus	1,00000	25 940,00	25 940,00
		1		1,00000		
180	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,05990	2 990,00	179,10
Díl:	732	Strojovny				3 753,50
181	732331512R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 12 l	soubor	1,00000	1 106,00	1 106,00
		Vytápění : 1		1,00000		
182	732421312R00	Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-40	soubor	1,00000	2 395,00	2 395,00

183	732429112R00	Vytápění : 1 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	1,00000	252,50	252,50
184	998732101R00	Vytápění : 1 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00000	1 283,00	0,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				57 483,30
185	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 Vytápění : 10	kus	10,00000	77,10	771,00
186	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 Vytápění : 6	kus	6,00000	114,00	684,00
187	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vytápění : 19	m	19,00000	270,00	5 130,00
188	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vytápění : 10	m	10,00000	314,50	3 145,00
189	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vytápění : 19	m	19,00000	363,50	6 906,50
190	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vytápění : 19	m	19,00000	568,00	10 792,00
191	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vytápění a plyn : 1	m	1,00000	568,00	568,00
192	733164102RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, pájením na tvrdo Vytápění a plyn : 0,5*1,03	m	0,51500	173,50	89,35
193	733164104RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, pájením na tvrdo Plyn a vytápění : 15*1,03	m	15,45000	194,50	3 005,03
194	733164105RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, pájením na tvrdo Vytápění a plyn : 12*1,03	m	12,36000	211,00	2 607,96
195	733171116R00	Potrubí polyetylénové Giacomini PEX - AL 32 x 3 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Vytápění a plyn : 8	m	8,00000	312,50	2 500,00
196	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Vytápění : 936	m	936,00000	7,00	6 552,00
197	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20 Vytápění : 10	kus	10,00000	149,50	1 495,00
198	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32 Vytápění : 4	kus	4,00000	180,00	720,00
199	73301	Přechodkový spoj PE d40/Cu 28x1,5 mm Vytápění plyn : 1	ks	1,00000	380,00	380,00
200	73302	Přechodkový spoj Cu 28x1,5/PE d32 Vytápění plyn : 1	ks	1,00000	360,00	360,00
201	733171116R01	Potrubí polyetylénové Giacomini PEX - AL 40 x 3 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Vytápění a plyn : 8	m	8,00000	420,00	3 360,00
202	19631311R	Trubka měděná systémová Mapress 15 x 1,0 mm Vytápění a plyn : 0,5*1,03	m	0,51500	163,00	83,95
203	19631313R	Trubka měděná systémová Mapress 22 x 1,0 mm Plyn a vytápění : 15*1,03	m	15,45000	256,50	3 962,93
204	19631314R	Trubka měděná systémová Mapress 28 x 1,0 mm Vytápění a plyn : 12*1,03	m	12,36000	332,50	4 109,70
205	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,28082	929,00	260,88
Díl: 734		Armatury				16 583,37
206	734211113R00	Ventily odvodušňovací ot.těles V 4320, G 3/8" Vytápění : 5	kus	5,00000	48,60	243,00
207	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, IVAR VARIA DN 15 Vytápění : 1	kus	1,00000	172,00	172,00

208	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Herz termostatická hlavice 1 7260 06 Vytápění : 5	kus	5,00000	260,50	1 302,50
209	734243412R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20 Vytápění : 2	kus	2,00000	283,50	567,00
210	734251125R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-616, G 1 Vytápění : 1	kus	1,00000	2 620,00	2 620,00
211	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15 Vytápění : 8	kus	8,00000	178,00	1 424,00
212	734295211R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 15 Vytápění : 1	kus	1,00000	195,50	195,50
213	734411147R00	Teploměr dvoukovový DTU,pevný stonek 100 mm Vytápění : 1	kus	1,00000	626,00	626,00
214	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm Vytápění : 3	kus	3,00000	177,50	532,50
215	734499211R00	Montáž návarků M 20 x 1,5 Vytápění : 3	kus	3,00000	98,10	294,30
216	734001	Armatura spodního připojení panel. těles typ RLV-K Vytápění : 5	soubor	5,00000	408,00	2 040,00
217	73427001	Kul. uzávěr Giacomini R910D G3/4" Vytápění : 10	ks	10,00000	214,00	2 140,00
218	73442001	Tlakoměr č. 83322 prům. 100 0-250 kPa Vytápění : 2	ks	2,00000	2 210,00	4 420,00
219	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00928	708,00	6,57
Díl: 735		Otopná tělesa				18 722,50
220	735159120R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 2340 mm Vytápění : 5	kus	5,00000	266,50	1 332,50
221	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00000	840,00	0,00
222	48451675R	Těleso otopné trubkové Koralux Tubus M 1200.750 Vytápění : 1	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
223	48451677R	Těleso otopné trubkové Koralux Tubus M 1830.600 Vytápění : 1	kus	1,00000	4 685,00	4 685,00
224	48457370.AR	Těleso otopné des. Radik typ 10 VK v. 600 dl. 600 Vytápění : 1	kus	1,00000	2 405,00	2 405,00
225	48457503.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 600 Vytápění : 2	kus	2,00000	3 425,00	6 850,00
Díl: 736		Podlahové vytápění				231 415,60
226	736110002R00	Podlahové vytápění Pedotherm 1.NP : 5,48+4,64+1,53+6,56+10,95+41,89+17,04 2.NP : 7,94+1,4+7,85+18,71+32,47+20,92	m2	177,38000	1 239,00	219 773,82
227	736001	Rozdělovací stanice topných okruhů Vytápění : 12	ks	12,00000	930,00	11 160,00
228	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,42749	1 127,00	481,78
Díl: 762		Konstrukce tesařské				315 821,14
229	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel 23	kus	23,00000	123,50	2 840,50
230	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 Kleštiny 30/140 : (26*5,9)*1,1 Druhá vrstva krokví RD 80/80 : (26*6,4)*1,1 Druhá vrstva krokví Garáž 60/80 : (12*7,5)*1,1	m	450,78000	123,50	55 671,33
231	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 Sloupek 140/140 : (2*2,8)*1,1 Krokve 100/160 : (26*6,4)*1,1 Krokve 100/180 : (12*7,5)*1,1 Nárožní trámy 120/160 : (4*3,4)*1,1	m	303,16000	160,00	48 505,60
232	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 Sloupek 180/180 : 2,78*1,1 Vaznice 160/260 : 12,8*1,1	m	17,13800	232,00	3 976,02
233	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 Vaznice 180/280 : 12,8*1,1	m	14,08000	331,50	4 667,52
234	762332130RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18 Pásek 160/180 : 2*1,7	m	3,40000	454,00	1 543,60

235	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm Bednění střechy mimo pohledové plochy : 17,989*11,8*1,2	m2	251,04264	223,00	55 982,51
				254,72424		
		Střešní okna : -(0,78*1,18*4)		-3,68160		
236	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka, včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm Bednění střechy pohledové plochy : (17,989*1+11,8*0,5*2)*1,2	m2	35,74680	457,00	16 336,29
				35,74680		
237	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm Bednění střechy pohledové plochy : (17,989*1+11,8*0,5*2)	m2	238,37760	96,70	23 051,11
				29,78900		
		Bednění střechy mimo pohledové plochy : 17,989*11,8		212,27020		
		Střešní okna : -(0,78*1,18*4)		-3,68160		
238	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.	m2	238,37760	34,40	8 200,19
		Bednění střechy pohledové plochy : (17,989*1+11,8*0,5*2)		29,78900		
		Bednění střechy mimo pohledové plochy : 17,989*11,8		212,27020		
		Střešní okna : -(0,78*1,18*4)		-3,68160		
239	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Druhá vrstva krokví 80/80 : 1,06496*1,1 Krokev 100/180/7500 : 1,62*1,1 Krokev 100/160/6400 : 2,6624*1,1 Nárožní trám 120/160/3400 : 0,26112*1,1 Vaznice 160/260 : 0,53248*1,1 Vaznice 180/280 : 0,64512*1,1 Sloupek 18/18 : 0,090072*1,1 Sloupek 14/14 : 0,10976*1,1 Druhá vrstva krokví 60/80 : 0,432*1,1 Kleštiny 30/140/5900 : 0,64428*1,1 Bednění střechy mimo pohledové plochy : (17,989*11,8*1,2)*0,024 Bednění střechy pohledové plochy : ((17,989*1+11,8*0,5*2)*1,2)*0,018 Laťování : 238,3776*0,00733 Kontralatě : 238,3776*0,00264 Pásek 16/18 : 0,03168*1,7	m3	18,05572	1 179,00	21 287,69
				1,17146		
				1,78200		
				2,92864		
				0,28723		
				0,58573		
				0,70963		
				0,09908		
				0,12074		
				0,47520		
				0,70871		
				6,11338		
				0,64344		
				1,74731		
				0,62932		
				0,05386		
240	31175131R	Úhelník kotvení do betonu P150, d14	kus	23,00000	145,00	3 335,00
		23		23,00000		
241	60512566R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.3,2 dl.400-600 š.8-16 Kleštiny 30/140/5900 : 0,64428*1,1	m3	0,70871	5 645,00	4 000,67
				0,70871		
242	60515018R	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 400-600 cm Druhá vrstva krokví 60/80 : 0,432*1,1	m3	0,47520	5 765,00	2 739,53
				0,47520		
243	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm Sloupek 14/14 : 0,10976*1,1	m3	0,12074	6 475,00	781,79
				0,12074		
244	60515266R	Hranol SM/JD 1 18x18 délka 300-600 cm Sloupek 18/18 : 0,090072*1,1	m3	0,09908	7 445,00	737,65
				0,09908		
245	60515713R	Hranol nad 200x200 mm dl. max 5 m jakost 2-3 Vaznice 160/260 : 0,53248*1,1 Vaznice 180/280 : 0,64512*1,1	m3	1,29536	7 465,00	9 669,86
				0,58573		
				0,70963		
246	60515764R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 4 m Nárožní trám 120/160/3400 : 0,26112*1,1	m3	0,28723	5 930,00	1 703,27
				0,28723		
247	60515767R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 7 m Krokev 100/160/6400 : 2,6624*1,1	m3	2,92864	6 290,00	18 421,15
				2,92864		
248	60515768R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 8 m Krokev 100/180/7500 : 1,62*1,1	m3	1,78200	6 445,00	11 484,99
				1,78200		
249	60515790R	Hranol SM profil 80x80 mm dl. 3-4 m Druhá vrstva krokví 80/80 : 1,06496*1,1	m3	1,17146	5 665,00	6 636,32
				1,17146		
250	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	11,55600	1 233,00	14 248,55
Díl:	764	Konstrukce klempířské				75 218,13

251	764259612R00	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý, 280/80 mm 4	kus	4,00000 4,00000	449,50	1 798,00
252	764222440R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 500 mm včetně spojovacích prostředků. Okapní hrana : 12,8+12,8+4,158+4,158	m	33,91600 33,91600	571,00	19 366,04
253	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše včetně spojovacích prostředků. Oplechování komínu : 0,5*0,6*4	m2	1,20000 1,20000	1 717,00	2 060,40
254	764239491R00	Montáž lemování komínů z Ti Zn včetně zednické výpomoci, spojovacích prostředků a těsnící hmoty. 1	kus	1,00000 1,00000	564,00	564,00
255	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm Okapní hrana : 12,8+12,8+4,158+4,158	m	33,91600 33,91600	363,50	12 328,47
256	764259492R00	Montáž kotlíku z Ti Zn oválného 4	kus	4,00000 4,00000	156,50	626,00
257	764510440RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm, nalepení Enkolitem včetně těsnící hmoty. Okna 1.NP : (0,6+1,2*3+1,5*2+0,9*4)*1,1 Okna 2.NP : (1,2*4)*1,1	m	17,16000 11,88000 5,28000	503,00	8 631,48
258	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm (0,25+0,63+3,65)*3 (0,25+0,63+1,741)*1	m	16,21100 13,59000 2,62100	537,00	8 705,31
259	764981121R00	Sada pro vyhřívání okapů S 12/4 pro přímé zapojení Sada pro vyhřívání okapů pro délku žlabu 4-6 m. Sada obsahuje intervalový termostat DTR na fasádu, dvoužilový odporový topný kabel pro ochranu žlabu, samoregulační topný kabel pro ochranu svodu, napájecí kabel pro zapojení systému do zásuvky (délka šnůry 4 m), montážní PVC pásku, okapové úchyty 150 mm v množství potřebném pro fixaci odporového kabelu ve žlabu, výstražní štítek upozorňující na instalované elektrické zařízení. 1	sada	1,00000 1,00000	5 105,00	5 105,00
260	764981123R00	Sada pro vyhřívání okapů S 29/4 pro přímé zapojení Sada vyhřívání okapů pro délku žlabu 10-15 m. Sada obsahuje intervalový termostat DTR na fasádu, dvoužilový odporový topný kabel pro ochranu žlabu, samoregulační topný kabel pro ochranu svodu, napájecí kabel pro zapojení systému do zásuvky (délka šnůry 4 m), montážní PVC pásku, okapové úchyty 150 mm v množství potřebném pro fixaci odporového kabelu ve žlabu, výstražní štítek upozorňující na instalované elektrické zařízení. 2	sada	2,00000 2,00000	7 770,00	15 540,00
261	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,36149	1 365,00	493,43
Díl: 765		Krytiny tvrdé				246 493,52
262	765331211RT5	Krytina betonová Bramac, střecha pultová, taška Classic Protector Dodávka a montáž tašky základní, rohové, půlené, pultové základní včetně spojovacích prostředků. Bednění střechy pohledové plochy : (17,989*1+11,8*0,5*2) Bednění střechy mimo pohledové plochy : 17,989*11,8 Střešní okna : -(0,78*1,18*4)	m2	238,37760 29,78900 212,27020 -3,68160	696,00	165 910,81
263	765331231RT5	Hřeben Bramac s větracím pásem UH, hřebenáč Classic Protector Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků. Hlavní hřeben : 8,65	m	8,65000 8,65000	567,00	4 904,55
264	765331254RT5	Nároží Bramac s větracím pásem Figaroll, hřebenáč Classic Protector Dodávka a montáž hřebenáče standart, rozdělovacího, koncového, nárožní latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků. Nároží : 4*3,4	m	13,60000 13,60000	662,00	9 003,20
265	765331261RT5	Zakončení štítových hran taškami s ozubem, taška Classic Protector Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků. Hrana : (3,835+3,308+7,1)*2	m	28,48600 28,48600	482,50	13 744,50
266	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových Nároží : 4*3,4*2	m	27,20000 27,20000	117,50	3 196,00
267	765331662R00	Větrací mřížka univerzální Dodávka a montáž větrací ochranné mřížky včetně spojovacích prostředků. okapní hrana : 12,8*2+4,158*2	m	33,91600 33,91600	73,00	2 475,87

268	765901117R00	Fólie podstřešní paropropustná Bramac TOP Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků. Bednění střechy pohledové plochy : (17,989*1+11,8*0,5*2) Bednění střechy mimo pohledové plochy : 17,989*11,8 Střešní okna : -(0,78*1,18*4)	m2	238,37760	154,50	36 829,34
269	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	12,38628	842,00	10 429,25
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				340 129,72
270	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných 2,658+0,855+2,4+1,85+3,137	m	10,90000	66,10	720,49
271	766270110R00	Lepení stupnic dřevěných na schodišti přímém rovné stupně : 7*1	m	7,00000	171,00	1 197,00
272	766270120R00	Lepení stupnic dřevěných na schodišti točitém šikmé stupně : 9*1	m	9,00000	249,50	2 245,50
273	766270210R00	Lepení podstupnic dřevěných na schodišti přímém rovné stupně : 8*1	m	8,00000	159,50	1 276,00
274	766270220R00	Lepení podstupnic dřevěných na schodišti točitém šikmé stupně : 9*1	m	9,00000	159,50	1 435,50
275	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm střecha RD : 4	kus	4,00000	1 153,00	4 612,00
276	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm 1	kus	1,00000	567,00	567,00
277	766624064R00	Montáž zastiňujících rolet střešních oken Střecha RD : 4	kus	4,00000	241,50	966,00
278	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 1.NP 600/1150 : 1 1.NP 1200/1150 : 3 1.NP 900/1150 : 3 1.NP 900/600 : 1 2.NP 1200/1150 : 4	kus	12,00000	811,00	9 732,00
279	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 1.NP : 2	kus	2,00000	977,00	1 954,00
280	766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových 1.NP : 1	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00
281	766711021R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypněním Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. Vstupní dveře hlavní : 2,1*2+1,07 Vstupní dveře do technické místnosti : 2,1*2+1,07	m	10,54000	259,00	2 729,86
282	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří 1.NP : 8 2.NP : 6	kus	14,00000	1 279,00	17 906,00
283	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídla. 1.NP : 1	kus	1,00000	1 535,00	1 535,00
284	766698112R00	Montáž garážových vrat otevíravých, vel.nad 6 m2 Garážová vrata : 1	kus	1,00000	869,00	869,00
285	000000001	Garážová vrata sekční 5000/2000 Garážová vrata sekční : 1	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
286	60556100R	Prkno DB omítané 1 16-22x60-160 Stupně : 4,54*1,1*0,2 Podstupnice : 0,17*0,16*(9*1+1,36+1,114+1,038+1,03+1,14+1,15+1,45+1,04)	m3	1,49716	6 415,00	9 604,28
287	6114025056R	Okno střešní GGL 3066 M06 š. 78 x v. 118 cm Velux, kyvné, celodřevěné, s hliníkovým oplechováním Střecha RD : 4	kus	4,00000	12 070,00	48 280,00
288	61140283.AR	Lemování okna Velux EDW 0000 M06 78x118 cm Střecha RD : 4	kus	4,00000	2 035,00	8 140,00
289	61140533R	Roleta zastiňovací VELUX RHL M06/306 Standard Střecha RD : 4	kus	4,00000	891,00	3 564,00
290	61140600R	Výlez střešní Velux GVK 000Z pro neobýva. podkroví 1	kus	1,00000	3 405,00	3 405,00

291	61143260R	Dveře balkonové plastové 2křídlové 180x220 cm OS/O	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00
		1.NP : 1		1,00000		
292	61143582R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 60x120 cm OS	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00
		1.NP : 1		1,00000		
293	61143585R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 90x60 cm OS	kus	1,00000	2 020,00	2 020,00
		1.NP : 1		1,00000		
294	61143587R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 90x120 cm OS	kus	3,00000	2 835,00	8 505,00
		1.NP : 3		3,00000		
295	61143631R	Okno plastové 2křídlové Rehau 120x120 cm O/OS	kus	7,00000	4 805,00	33 635,00
		1.NP : 3		3,00000		
		2.NP : 4		4,00000		
296	61143636R	Okno plastové 2křídlové Rehau 150x120 cm O/OS	kus	2,00000	4 940,00	9 880,00
		1.NP : 2		2,00000		
297	61143790.AR	Dveře vchodové plast ROPLASTO 900x2200 otevíravé	kus	2,00000	22 300,00	44 600,00
		1.NP : 2		2,00000		
298	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů	kus	6,00000	1 943,00	11 658,00
		1.NP : 3		3,00000		
		2.NP : 3		3,00000		
299	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	1 943,00	1 943,00
		1.NP : 1		1,00000		
300	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	1 943,00	1 943,00
		1.NP : 1		1,00000		
301	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	5,00000	2 545,00	12 725,00
		1.NP : 2		2,00000		
		2.NP : 3		3,00000		
302	61160628R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 2kř. 160x197, 16 dekorů	kus	1,00000	5 095,00	5 095,00
		1.NP : 1		1,00000		
303	61169501R	Dveře posuvné na stěnu UNO 60-90x197 ERKADO, jednokřídlo, včetně vodící lišty	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00
		1.NP : 1		1,00000		
304	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	10,00000	2 405,00	24 050,00
		1.NP : 4		4,00000		
		2.NP : 6		6,00000		
305	61181522R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 18-25cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	3,00000	2 505,00	7 515,00
		1.NP : 3		3,00000		
306	61181537R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 36-50cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00
		1.NP : 1		1,00000		
307	61181572R	Zárubeň obložková NORMAL š. 165cm/st. 18-25cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	2 880,00	2 880,00
		1.NP : 1		1,00000		
308	61191425R	Madla buková 50 x 50 mm, délka 3 m	m	10,90000	213,00	2 321,70
		2,658+0,855+2,4+1,85+3,137		10,90000		
309	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 352,68330	1,45	4 861,39
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				154 728,89
310	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	116,05000	37,90	4 398,30
		1.NP :		92,95000		
		5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04				
		2.NP : 12,33+1,52+1,40+7,85		23,10000		
311	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m	133,38800	84,20	11 231,27
		1.NP Obývací pokoj :		32,88000		
		6,76+9+2,95+0,611+1,003+0,611+0,945+0,72+0,24+3,26+6,5+0,14+0,14				
		1.NP Spiž : 1,2+1,2+0,564+0,564+0,9		4,42800		
		1.NP Koupelna : 2,26+2,5+2,26+2,5		9,52000		

312	771575113RT1	1.NP pracovna : 4+4,26+4+4,26		16,52000		
		1.NP zádveří : 2,74+2,74+2+2		9,48000		
		1.NP Wc : 1,5+1,5+1,02+1,02		5,04000		
		1.NP chodba : 4+2,26+1+1,26+1,86+3,5+4,5+1,12		19,50000		
		2.NP Chodba : 1,2+5,185+6,185+1,72+0,52		14,81000		
		2.NP Komora : 1,55+1,55+1,13+1,13		5,36000		
		2.NP Wc : 1+1+1,55+1,55		5,10000		
		2.NP Koupelna : 2,665+2,665+2,71+2,71		10,75000		
		Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	116,05000	419,50	48 682,98
		1.NP : 5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04		92,95000		
313	771577113RS1	2.NP : 12,33+1,52+1,40+7,85		23,10000		
		Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	8,30000	222,50	1 846,75
		1.NP : 0,7+1,7+0,7+0,7+0,8+0,8+0,8		6,20000		
314	771577111RS2	2.NP : 0,7+0,7+0,7		2,10000		
		Hrana schodů z hliníkového profilu , RB, pro tloušťku dlaždic 8 mm, roh zaoblený	m	1,00000	291,50	291,50
315	771578011RT2	1		1,00000		
		Spára podlaha - stěna, silikonem, Zwaluw univerzální silikon	m	133,38800	39,80	5 308,84
316	771579790R00	vč. dodávky a montáže silikonu.				
		1.NP Obývací pokoj : 6,76+9+2,95+0,611+1,003+0,611+0,945+0,72+0,24+3,26+ 6,5+0,14+0,14		32,88000		
		1.NP Spíž : 1,2+1,2+0,564+0,564+0,9		4,42800		
		1.NP Koupelna : 2,26+2,5+2,26+2,5		9,52000		
		1.NP pracovna : 4+4,26+4+4,26		16,52000		
		1.NP zádveří : 2,74+2,74+2+2		9,48000		
		1.NP Wc : 1,5+1,5+1,02+1,02		5,04000		
		1.NP chodba : 4+2,26+1+1,26+1,86+3,5+4,5+1,12		19,50000		
		2.NP Chodba : 1,2+5,185+6,185+1,72+0,52		14,81000		
		2.NP Komora : 1,55+1,55+1,13+1,13		5,36000		
317	771579792R00	2.NP Wc : 1+1+1,55+1,55		5,10000		
		2.NP Koupelna : 2,665+2,665+2,71+2,71		10,75000		
		Příplatek za diagonální kladení	m2	95,54000	48,80	4 662,35
318	59764206R	1.NP : 5,48+10,95+41,89+17,04		75,36000		
		2.NP : 12,33+7,85		20,18000		
319	597642410R	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	8,33000	54,00	449,82
		1.NP : 2,65+1,53+1,23		5,41000		
320	998771101R00	2.NP : 1,52+1,40		2,92000		
		Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm, Nordic	m2	129,97600	440,50	57 254,43
		1.NP : (5,48+2,65+6,53+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,04)*1, 12		104,10400		
		2.NP : (12,33+1,52+1,40+7,85)*1,12		25,87200		
		Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm, Rio Negro	kus	444,62667	43,30	19 252,33
		1.NP Obývací pokoj : (6,76+9+2,95+0,611+1,003+0,611+0,945+0,72+0,24+3,26 +6,5+0,14+0,14)/0,3		109,60000		
		1.NP Spíž : (1,2+1,2+0,564+0,564+0,9)/0,3		14,76000		
		1.NP Koupelna : (2,26+2,5+2,26+2,5)/0,3		31,73333		
		1.NP pracovna : (4+4,26+4+4,26)/0,3		55,06667		
		1.NP zádveří : (2,74+2,74+2+2)/0,3		31,60000		
Díl: 776	Podlahy povlakové	1.NP Wc : (1,5+1,5+1,02+1,02)/0,3		16,80000		
		1.NP chodba : (4+2,26+1+1,26+1,86+3,5+4,5+1,12)/0,3		65,00000		
		2.NP Chodba : (1,2+5,185+6,185+1,72+0,52)/0,3		49,36667		
		2.NP Komora : (1,55+1,55+1,13+1,13)/0,3		17,86667		
		2.NP Wc : (1+1+1,55+1,55)/0,3		17,00000		
		2.NP Koupelna : (2,665+2,665+2,71+2,71)/0,3		35,83333		
320	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,35900	402,00	1 350,32
Díl: 776	Podlahy povlakové					41 966,69

321	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou 2.NP : 18,71+32,47+20,92	m2	72,10000	49,40	3 561,74
322	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm 2.NP : (18,71+32,47+20,92)*1,02	m2	73,54200	521,00	38 315,38
323	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,25519	351,00	89,57
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				39 475,77
324	777116041RT1	Podlahy lité epoxidové Epostyl 521-01 tl. 3 mm, Epostyl 521-01 šedý včetně penetračního nátěru s tvrdidlem. Garáž + Technická místnost : 44,82+10,56	m2	55,38000	711,00	39 375,18
325	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,25530	394,00	100,59
Díl: 781		Obklady keramické				77 661,33
326	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm Za kuchyňskou linkou : (2,905+3,2+0,611-1,2)*0,6 koupelna 1.NP : (2,26+2,5+2,26+2,5)*2,5-(0,9*0,6+0,8*2,05) WC 1.NP : (1,02+1,02+1,5+1,5)*1,8-(0,8*1,8) WC 2.NP : 1*2,4-0,8*2,05+3,55+3,55+1,97*1 Koupelna 2.NP : 5,4+5,4+2,71*1,32+2,71*2,4-0,8*2,05	m2	61,63280 3,30960 21,62000 7,63200 9,83000 19,24120	371,00	22 865,77
327	231536506R	Hmota spárovací Ceresit CE40 Aquast. melba 2kg Začátek provozního součtu Spotřeba 0,4 - 0,7 kg/m2 : Konec provozního součtu Za kuchyňskou linkou : ((2,905+3,2+0,611-1,2)*0,6)*0,6 koupelna 1.NP : ((2,26+2,5+2,26+2,5)*2,5-(0,9*0,6+0,8*2,05))*0,6 WC 1.NP : ((1,02+1,02+1,5+1,5)*1,8-(0,8*1,8))*0,6 WC 2.NP : (1*2,4-0,8*2,05+3,55+3,55+1,97*1)*0,6 Koupelna 2.NP : (5,4+5,4+2,71*1,32+2,71*2,4-0,8*2,05)*0,6	kus	36,97968 1,98576 12,97200 4,57920 5,89800 11,54472	175,00	6 471,44
328	58554412R	Ceresit CM 25 lepicí malta Začátek provozního součtu Spotřeba 1,1 - 3 kg/m2 : Konec provozního součtu Za kuchyňskou linkou : ((2,905+3,2+0,611-1,2)*0,6)*2,3 koupelna 1.NP : ((2,26+2,5+2,26+2,5)*2,5-(0,9*0,6+0,8*2,05))*2,3 WC 1.NP : ((1,02+1,02+1,5+1,5)*1,8-(0,8*1,8))*2,3 WC 2.NP : (1*2,4-0,8*2,05+3,55+3,55+1,97*1)*2,3 Koupelna 2.NP : (5,4+5,4+2,71*1,32+2,71*2,4-0,8*2,05)*2,3	kg	141,75544 7,61208 49,72600 17,55360 22,60900 44,25476	41,70	5 911,20
329	59764220R	Obklad Taurus Granit leštěný 300x300x8 mm, Nordic Za kuchyňskou linkou : ((2,905+3,2+0,611-1,2)*0,6)*1,1 koupelna 1.NP : ((2,26+2,5+2,26+2,5)*2,5-(0,9*0,6+0,8*2,05))*1,1 WC 1.NP : ((1,02+1,02+1,5+1,5)*1,8-(0,8*1,8))*1,1 WC 2.NP : (1*2,4-0,8*2,05+3,55+3,55+1,97*1)*1,1 Koupelna 2.NP : (5,4+5,4+2,71*1,32+2,71*2,4-0,8*2,05)*1,1	m2	67,79608 3,64056 23,78200 8,39520 10,81300 21,16532	617,00	41 830,18
330	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,44960	402,00	582,74
Díl: 783		Nátěry				71 868,07
331	783711301R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí N + 2x lak Bednění : (238,3776*2+((238,3776/(11,8*0,17))*2*0,024))*1,1*0,3 Trámy : 305,1256*1,1*0,3	m2	259,90297 159,21152 100,69145	84,21	21 886,43
332	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. Laťování : (((238,3776*0,00733)/0,0024)*(0,06+0,06+0,04+0,04))*1,1	m2	1 084,20049 160,16988	46,10	49 981,64

		Kontralatě : (((238,3776*0,00264)/0,0024)*(0,06+0,06+0,04+0,04))*1,1		57,68738		
		Bednění : (238,3776*2+((238,3776/(11,8*0,17))*2*0,024))*1,1		530,70507		
		Trámy : 305,1256*1,1		335,63816		
Díl:	784	Malby				38 632,47
333	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x 1.NP : 5,48+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,09+4,74 Začátek provozního součtu 1.NP : Konec provozního součtu Obývací pokoj + Kuchyň : (9+6,76+3,56+0,14+0,38+0,14+2,56+6,76+4,22+0,945+0,611+0,955+0,611+2,905)*2,53 -Otvory Obývací pokoj + Kuchyně : - (1,2*1,15+1,2*1,15+1,7*2,1+1,7*2,05+3,5*2,3+3,5*2,3+0,8*2,05) Spíž : (1,2+1,2+0,564+0,564+0,9)*2,53 -Otvory Spíž : -(0,8*2,05) Koupelna : (2,26+2,26+2,5+2,5)*2,53 - Otvory Koupelna : -(0,9*0,6+0,8*2,05) Pracovna : (4,26+4,26+4+4)*2,53 -Otvory Pracovna : -(1,2*1,15+0,9*2,05+1*2,05) Zádvěří : (2+2+2,74+2,74)*2,53 -Otvory Zádvěří : -(1*2,1+0,8*2,05+0,9*2,05) WC : (1,5+1,5+1,02+1,02)*2,53 -Otvory WC : -(0,8*2,05) Chodba + Schodiště : (1,12+4,5+4+2,251+1+1,26+1,88+3,5)*2,53 -Otvory Chodba + Schodiště : - (0,9*1,15+0,8*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05+1,7*2,05+0,8*2,05) Technická místnost : 3,25*4,238+3,25*3,221+12,17+12,17 -Otvory Technické místnosti : -(0,9*1,15+0,9*2,05+1*2,1) Garáž : 9,5*2,337+6,01*4,238+19,81+19,81+3,144*3,49 -Otvory Garáž : - (0,9*2,05+0,9*1,15+1,5*1,1+1,5*1,1+2*5+0,9*2,05) Začátek provozního součtu 2.NP : Konec provozního součtu Schodiště + Chodba : 3,36*1,724+9,69+(6,185+1,2+5,185)*2,431+4,57+2,365*2,3+2,01 -Otvory Schodiště + Chodba : - (3*0,8*2,05+3*0,9*2,05+1,2*1,15) Komora : 3,61*2+1,13*2,431+1,13*2,07 -Otvory komora : -(0,8*2,05) WC : 3,61*2+1*2,431+1*2,07 -Otvory WC : -(0,8*2,05) Koupelna : 5,49*2+2,71*2,431*2,71*1,364 - Otvory Koupelna : -(0,8*2,05) Pokoj : 4,7*1,364+4,7*2,431+8,69*2 -Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15) Ložnice : 10,93*2+6,62*2,431+6,62*1,364 -Otvory ložnice : -(0,9*2,05+1,2*1,15) Pokoj : 10,93*2+4,265*2,431+4,265*1,364+(0,26+0,26)*2,431 -Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15)	m2	631,13089 88,56000 100,05391 -27,55500 11,20284 -1,64000 24,08560 -2,18000 41,79560 -5,27500 23,98440 -5,58500 12,75120 -1,64000 49,36283 -13,13000 48,58175 -4,98000 98,26444 -18,02500 58,05981 -11,83500 12,30613 -1,64000 11,72100 -1,64000 35,33218 -1,64000 35,21650 -3,22500 46,98290 -3,22500 39,30980 -3,22500	15,50	9 782,53
334	784165212R00	Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x 1.NP : 5,48+1,53+5,65+1,23+10,95+41,89+17,09+4,74	m2	631,13089 88,56000	34,70	21 900,24

		<div>Začátek provozního součtu</div> <div>1.NP :</div> <div>Konec provozního součtu</div> <div>Obývací pokoj + Kuchyň : 100,05391</div> <div>(9+6,76+3,56+0,14+0,38+0,14+2,56+6,76+4,22+0,945+0,611+0,955+0,611+2,905)*2,53</div> <div>-Otvory Obývací pokoj + Kuchyně : -27,55500</div> <div>(1,2*1,15+1,2*1,15+1,7*2,1+1,7*2,05+3,5*2,3+3,5*2,3+0,8*2,05)</div> <div>Spíž : (1,2+1,2+0,564+0,564+0,9)*2,53 11,20284</div> <div>-Otvory Spíž : -(0,8*2,05) -1,64000</div> <div>Koupelna : (2,26+2,26+2,5+2,5)*2,53 24,08560</div> <div>- Otvory Koupelna : -(0,9*0,6+0,8*2,05) -2,18000</div> <div>Pracovna : (4,26+4,26+4+4)*2,53 41,79560</div> <div>-Otvory Pracovna : -(1,2*1,15+0,9*2,05+1*2,05) -5,27500</div> <div>Zádvěří : (2+2+2,74+2,74)*2,53 23,98440</div> <div>-Otvory Zádvěří : -(1*2,1+0,8*2,05+0,9*2,05) -5,58500</div> <div>WC : (1,5+1,5+1,02+1,02)*2,53 12,75120</div> <div>-Otvory WC : -(0,8*2,05) -1,64000</div> <div>Chodba + Schodiště : 49,36283</div> <div>(1,12+4,5+4+2,251+1+1,26+1,88+3,5)*2,53</div> <div>-Otvory Chodba + Schodiště : -13,13000</div> <div>(0,9*1,15+0,8*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05+1,7*2,05+0,8*2,05)</div> <div>Technická místnost : 3,25*4,238+3,25*3,221+12,17+12,17 48,58175</div> <div>-Otvory Technické místnosti : -(0,9*1,15+0,9*2,05+1*2,1) -4,98000</div> <div>Garáž : 9,5*2,337+6,01*4,238+19,81+19,81+3,144*3,49 98,26444</div> <div>-Otvory Garáž : -18,02500</div> <div>(0,9*2,05+0,9*1,15+1,5*1,1+1,5*1,1+2*5+0,9*2,05)</div> <div>Začátek provozního součtu</div> <div>2.NP :</div> <div>Konec provozního součtu</div> <div>Schodiště + Chodba : 58,05981</div> <div>3,36*1,724+9,69+(6,185+1,2+5,185)*2,431+4,57+2,365*2,3+2,01</div> <div>-Otvory Schodiště + Chodba : -11,83500</div> <div>(3*0,8*2,05+3*0,9*2,05+1,2*1,15)</div> <div>Komora : 3,61*2+1,13*2,431+1,13*2,07 12,30613</div> <div>-Otvory komora : -(0,8*2,05) -1,64000</div> <div>WC : 3,61*2+1*2,431+1*2,07 11,72100</div> <div>-Otvory WC : -(0,8*2,05) -1,64000</div> <div>Koupelna : 5,49*2+2,71*2,431*2,71*1,364 35,33218</div> <div>- Otvory Koupelna : -(0,8*2,05) -1,64000</div> <div>Pokoj : 4,7*1,364+4,7*2,431+8,69*2 35,21650</div> <div>-Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15) -3,22500</div> <div>Ložnice : 10,93*2+6,62*2,431+6,62*1,364 46,98290</div> <div>-Otvory ložnice : -(0,9*2,05+1,2*1,15) -3,22500</div> <div>Pokoj : 39,30980</div> <div>10,93*2+4,265*2,431+4,265*1,364+(0,26+0,26)*2,431</div> <div>-Otvory pokoj : -(0,9*2,05+1,2*1,15) -3,22500</div>				
335	784452211R00	Malba sádkartonových stěn Primalex Standard m2 165,07600		42,10	6 949,70	
		Podkrovní RD : (2,138+5,29+2,138)*11 105,22600				
		Strop garáže : 6,3*9,5 59,85000				
Díl:	M21	Elektromontáže			96 677,88	
336	210010002RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně dodávky Monoflex 1416/1 m 446,14000	m	42,60	19 005,56	
		Technická místnost : 18*2 36,00000				
		Garáž : 30,3*2 60,60000				
		Pracovna : 7,3*2 14,60000				
		Zádvěří : 7,3*2 14,60000				
		Chodba : 6,5*2 13,00000				
		WC : 5*2 10,00000				

		Koupelna : 6,6*2+1,4		14,60000		
		Obývací pokoj + Kuchyně : 14,2+20,5*2+2,2*2+5,2*2+2,8*2		75,60000		
		Terasa : 20*1,8		36,00000		
		Osvětlení vchodu : 13,4*1,5		20,10000		
		Komora 1.NP : 5,4*1,5		8,10000		
		Schodiště : 7,5*2+5*1,5		22,50000		
		Pokoj 2.NP : 2,7*2+4		9,40000		
		Ložnice 2.NP : 7*2+4		18,00000		
		Pokoj 2.NP : 7,6*2+4		19,20000		
		Koupelna 2.NP : 6,5*2+4		17,00000		
		WC 2.NP : 2,7*2+4		9,40000		
		Komora 2.NP : 3,5*4		14,00000		
		Chodba 2.NP : 16,72*2		33,44000		
337	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky Monoflex 1423/1	m	324,02800	48,50	15 715,36
		Technická místnost : 1,8*22,96		41,32800		
		Garáž : 36*1,5		54,00000		
		Pracovna : 15,72*1,5		23,58000		
		Zádvěří : 3,11*1,5		4,66500		
		Chodba : 6,5*1,5		9,75000		
		WC : 3*1,5		4,50000		
		Koupelna : 9,7*1,5		14,55000		
		Obývací pokoj + Kuchyně : 35,17*1,5		52,75500		
		Terasa : 16,5		16,50000		
		Komora 1.NP : 5,6*1,5		8,40000		
		Pokoje 2.NP + Ložnice : 35*1,5+4		56,50000		
		Koupelna 2.NP : 9,7*1,5		14,55000		
		WC 2.NP : 1,8*1,5+4		6,70000		
		Komora 2.NP : 2,5*1,5+4		7,75000		
		Chodba 2.NP : 3*1,5+4		8,50000		
338	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	50,00000	16,70	835,00
		50		50,00000		
339	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	22,00000	203,50	4 477,00
		1.NP : 17		17,00000		
		2.NP : 5		5,00000		
340	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	35,00000	240,50	8 417,50
		1.NP : 22		22,00000		
		2.NP : 13		13,00000		
341	210111201R00	Zásuvka venkovní, jištěná, ve skříni, 16 A, 380 V	kus	2,00000	190,50	381,00
		2		2,00000		
342	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně dodávky CY 6 mm2	m	55,18500	80,40	4 436,87
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. 5*3+6,35*3+11+7,135+3		55,18500		
343	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	55,00000	72,40	3 982,00
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. 55		55,00000		
344	210800023RT4	Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x1,5	m	446,14000	33,00	14 722,62
		Technická místnost : 18*2		36,00000		
		Garáž : 30,3*2		60,60000		
		Pracovna : 7,3*2		14,60000		
		Zádvěří : 7,3*2		14,60000		
		Chodba : 6,5*2		13,00000		
		WC : 5*2		10,00000		
		Koupelna : 6,6*2+1,4		14,60000		
		Obývací pokoj + Kuchyně : 14,2+20,5*2+2,2*2+5,2*2+2,8*2		75,60000		
		Terasa : 20*1,8		36,00000		
		Osvětlení vchodu : 13,4*1,5		20,10000		
		Komora 1.NP : 5,4*1,5		8,10000		

345	210800024RT4	Schodiště : 7,5*2+5*1,5		22,50000		
		Pokoj 2.NP : 2,7*2+4		9,40000		
		Ložnice 2.NP : 7*2+4		18,00000		
		Pokoj 2.NP : 7,6*2+4		19,20000		
		Koupelna 2.NP : 6,5*2+4		17,00000		
		WC 2.NP : 2,7*2+4		9,40000		
		Komora 2.NP : 3,5*+4		14,00000		
		Chodba 2.NP : 16,72*2		33,44000		
		Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5	m	324,02800	40,30	13 058,33
		Technická místnost : 1,8*22,96		41,32800		
		Garáž : 36*1,5		54,00000		
		Pracovna : 15,72*1,5		23,58000		
		Zádvěří : 3,11*1,5		4,66500		
		Chodba : 6,5*1,5		9,75000		
		WC : 3*1,5		4,50000		
		Koupelna : 9,7*1,5		14,55000		
		Obývací pokoj + Kuchyně : 35,17*1,5		52,75500		
		Terasa : 16,5		16,50000		
		Komora 1.NP : 5,6*1,5		8,40000		
		Pokoje 2.NP + Ložnice : 35*1,5+4		56,50000		
346	34109515R	Koupelna 2.NP : 9,7*1,5		14,55000		
		WC 2.NP : 1,8*1,5+4		6,70000		
		Komora 2.NP : 2,5*1,5+4		7,75000		
		Chodba 2.NP : 3*1,5+4		8,50000		
		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x1,5 mm2	m	446,14000	11,00	4 907,54
		Technická místnost : 18*2		36,00000		
		Garáž : 30,3*2		60,60000		
		Pracovna : 7,3*2		14,60000		
		Zádvěří : 7,3*2		14,60000		
		Chodba : 6,5*2		13,00000		
		WC : 5*2		10,00000		
		Koupelna : 6,6*2+1,4		14,60000		
		Obývací pokoj + Kuchyně : 14,2+20,5*2+2,2*2+5,2*2+2,8*2		75,60000		
		Terasa : 20*1,8		36,00000		
		Osvětlení vchodu : 13,4*1,5		20,10000		
		Komora 1.NP : 5,4*1,5		8,10000		
		Schodiště : 7,5*2+5*1,5		22,50000		
		Pokoj 2.NP : 2,7*2+4		9,40000		
		Ložnice 2.NP : 7*2+4		18,00000		
		Pokoj 2.NP : 7,6*2+4		19,20000		
347	34109517R	Koupelna 2.NP : 6,5*2+4		17,00000		
		WC 2.NP : 2,7*2+4		9,40000		
		Komora 2.NP : 3,5*+4		14,00000		
		Chodba 2.NP : 16,72*2		33,44000		
		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x2,5 mm2	m	324,02800	17,90	5 800,10
		Technická místnost : 1,8*22,96		41,32800		
		Garáž : 36*1,5		54,00000		
		Pracovna : 15,72*1,5		23,58000		
		Zádvěří : 3,11*1,5		4,66500		
		Chodba : 6,5*1,5		9,75000		
		WC : 3*1,5		4,50000		
		Koupelna : 9,7*1,5		14,55000		
		Obývací pokoj + Kuchyně : 35,17*1,5		52,75500		
		Terasa : 16,5		16,50000		
		Komora 1.NP : 5,6*1,5		8,40000		
		Pokoje 2.NP + Ložnice : 35*1,5+4		56,50000		
		Koupelna 2.NP : 9,7*1,5		14,55000		
		WC 2.NP : 1,8*1,5+4		6,70000		
		Komora 2.NP : 2,5*1,5+4		7,75000		
		Chodba 2.NP : 3*1,5+4		8,50000		
348	34551555R	Zásuvka 3+Z vzor D vestavná 10A 5515N-C05754	kus	2,00000	469,50	939,00

		2		2,00000		
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				24 864,50
349	220611621R00	Propojovací krabička pod omítku KU 68-vč. sekání Začátek provozního součtu zásuvky : Konec provozního součtu 2 1.NP : 22 2.NP : 13 1.NP : 17 2.NP : 5 Začátek provozního součtu vypínače : Konec provozního součtu 1.NP : 25 2.NP : 13	kus	97,00000	215,50	20 903,50
350	220631316R00	Montáž sporákových přípojek s doutnavkou 1	kus	1,00000	215,50	215,50
351	222111022R00	Skříň rozvaděče do 200 p. zasekání v cihl.zdivu 1	kus	1,00000	1 279,00	1 279,00
352	222111202R00	Samostatný objekt do 300 p. 1	kus	1,00000	1 455,00	1 455,00
353	222112203R00	Závěrečné práce v rozvaděči do 600 p. 1	kus	1,00000	324,00	324,00
354	222130501R00	Zkušební svorka rozpojovací 4	kus	4,00000	155,00	620,00
355	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku 1	kus	1,00000	67,50	67,50
Díl:	ON	Ostatní náklady				30 856,00
356	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška Vytápění : 48	h	48,00000	334,50	16 056,00
357	HZS 1	Zkouška dilatace 8	hod	8,00000	250,00	2 000,00
358	HZS 2	Ostatní nepředpokládané práce (kooperace s ostatními profesemi ap.) Vytápění a plyn : 10	hod	10,00000	220,00	2 200,00
359	HZS 3	Zednická výpomoc (Bourání a zadělání otv. ap.) Vytápění a plyn : 20	hod	20,00000	220,00	4 400,00
360	HZS 5	Tlaková zkouška plynovodu Plyn : 8	hod	8,00000	250,00	2 000,00
361	HZS 6	Revize plynovodu Plyn : 10	hod	10,00000	250,00	2 500,00
362	HZS 7	Revize spotřebičů (sporáku ap.) Plyn : 2	soubor	2,00000	250,00	500,00
363	HZS 8	Revize tlakových nádob Expanzomat : 1	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **003** **Rodinný dům - 1.etapa**
 Objekt: **01** **Rodinný dům s garáží**
 Rozpočet: **001** **první etapa**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			809 267,49
PSV			108 333,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			917 600,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	917 600,93 CZK
Snížená DPH	15 %	137 641,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,07 CZK

Cena celkem s DPH **1 055 242,00 CZK**

v _____ dne **22.05.2016**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 673,93	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			119 334,28	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			287 690,01	31
4	Vodorovné konstrukce	HSV			190 511,11	21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			98 391,44	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 448,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			77 218,72	8
711	Izolace proti vodě	PSV			97 562,53	11
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 770,91	1
Cena celkem					917 600,93	100

Položkový rozpočet

S:	003	Rodinný dům - 1.etapa
O:	01	Rodinný dům s garáží
R:	001	první etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 673,93
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha	ha	0,11420	17 460,00	1 993,93
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	3,00000	39,80	119,40
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	3,00000	8,60	25,80
		Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.				
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	128,80000	47,80	6 156,64
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	23,42695	554,00	12 978,53
6	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	23,42695	279,00	6 536,12
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	0,62640	1 440,00	902,02
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	0,62640	214,00	134,05
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	24,05335	34,40	827,44
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				119 334,28
10	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	54,84500	1 389,00	76 179,71
11	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20	m3	16,98999	2 540,00	43 154,57
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				287 690,01
12	311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	67,73825	807,00	54 664,77
13	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	38,99650	979,00	38 177,57
14	311238153R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	2,43750	815,00	1 986,56
15	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	7,28750	991,00	7 221,91
16	311238263R00	Zdivo POROTHERM 40 EKO+ Profi P8, tl. 400 mm	m2	90,00250	1 322,00	118 983,31
17	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	1,00000	250,50	250,50
		Včetně dodávky překladů.				
18	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	3,00000	280,50	841,50
		Včetně dodávky překladů.				
19	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	13,00000	264,00	3 432,00
20	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	18,00000	329,50	5 931,00
21	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	19,00000	382,00	7 258,00
22	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	4,00000	467,50	1 870,00
23	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	7,00000	673,00	4 711,00
24	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5	m	8,75000	190,00	1 662,50
25	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5	m	3,75000	121,00	453,75
26	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm	m	3,50000	68,10	238,35
27	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	26,30000	72,00	1 893,60
28	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	4,00000	75,90	303,60
29	317998117R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 120 mm	m	19,00000	87,60	1 664,40
30	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,20960	29 650,00	6 214,64
31	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	0,64566	7 000,00	4 519,62
32	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	4,25250	497,50	2 115,62
33	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	15,34375	563,00	8 638,53
34	13482740R	Tyč průřezu IPE 330, hrubé, jakost oceli 11375	t	0,67795	21 620,00	14 657,28
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				190 511,11
35	411168142RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	2,70000	1 536,00	4 147,20
36	411168144RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	5,46000	1 537,00	8 392,02
37	411168242RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	15,32000	1 431,00	21 922,92
38	411168243RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 3,25-4 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	6,20000	1 427,00	8 847,40
39	411168244RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	15,62000	1 431,00	22 352,22

40	411168246RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 6,25-7 m, s	m2	43,94000	1 518,00	66 700,92
41	417238122R00	Kari síť KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm				
		Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/25 Profi,vč.EPS	m	80,08000	210,50	16 856,84
42	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	7,73000	298,50	2 307,41
43	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,73000	63,00	486,99
44	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm	m	22,10000	236,00	5 215,60
45	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm	m	7,54000	236,00	1 779,44
46	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	30,02000	315,50	9 471,31
47	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	40,88000	315,50	12 897,64
48	417388175R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 270 mm	m	23,60000	387,00	9 133,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				98 391,44
49	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,94560	3 030,00	2 865,17
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
50	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	12,35740	2 765,00	34 168,21
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
51	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	9,37800	2 695,00	25 273,71
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
52	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	12,35740	128,00	1 581,75
53	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	9,37800	64,00	600,19
54	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	11,37600	255,50	2 906,57
55	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	11,37600	65,30	742,85
56	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,57721	28 820,00	16 635,19
57	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	13,70000	994,00	13 617,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 448,00
58	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	80,60	6 448,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				77 218,72
59	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	301,63564	256,00	77 218,72
Díl: 711		Izolace proti vodě				97 562,53
60	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	174,86000	25,50	4 458,93
		Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.				
61	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	40,57200	35,50	1 440,31
62	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral	m2	174,86000	420,50	73 528,63
		Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.				
63	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	57,13200	286,00	16 339,75
64	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,32803	771,00	1 794,91
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 770,91
65	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm	m	8,85400	167,50	1 483,05
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
66	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	12,62800	462,50	5 840,45
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
67	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,10300	561,00	3 423,78
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
68	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,04634	510,00	23,63

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	004	Rodinný dům - 2.etapa	
Objekt:	01	Rodinný domek s garáží - 2.etapa	
Rozpočet:	001	druhá etapa	
Objednatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:		IČ: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 019 944,92
PSV			929 998,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 949 943,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 949 943,34 CZK	
Snížená DPH	15 %	292 492,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			-0,34 CZK
Cena celkem s DPH			2 242 435,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ </div> <div style="width: 10%; text-align: center;"> dne </div> <div style="width: 45%;"> _____ 22.05.2016 </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%;"> _____ </div> <div style="width: 10%; text-align: center;"> </div> <div style="width: 45%;"> _____ </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center; margin-top: 5px;"> <div style="width: 45%;">Za zhotovitele</div> <div style="width: 10%;"></div> <div style="width: 45%;">Za objednatele</div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 673,93	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			119 334,28	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			467 417,56	24
4	Vodorovné konstrukce	HSV			213 459,52	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			98 391,44	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 448,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			85 220,19	4
711	Izolace proti vodě	PSV			97 562,53	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 747,28	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			315 821,14	16
764	Konstrukce klempířské	PSV			37 119,46	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			246 493,52	13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			222 254,49	11
Cena celkem					1 949 943,34	100

Položkový rozpočet

S:	004	Rodinný dům - 2.etapa
O:	01	Rodinný domek s garáží - 2.etapa
R:	001	druhá etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 673,93
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha	ha	0,11420	17 460,00	1 993,93
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	3,00000	39,80	119,40
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	3,00000	8,60	25,80
		Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.				
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	128,80000	47,80	6 156,64
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	23,42695	554,00	12 978,53
6	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	23,42695	279,00	6 536,12
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	0,62640	1 440,00	902,02
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	0,62640	214,00	134,05
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	24,05335	34,40	827,44
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				119 334,28
10	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	54,84500	1 389,00	76 179,71
11	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20	m3	16,98999	2 540,00	43 154,57
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				467 417,56
12	311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	67,73825	807,00	54 664,77
13	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	38,99650	979,00	38 177,57
14	311238153R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	2,43750	815,00	1 986,56
15	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	7,28750	991,00	7 221,91
16	311238263R00	Zdivo POROTHERM 40 EKO+ Profi P8, tl. 400 mm	m2	163,04250	1 322,00	215 542,19
17	311998111R00	Izolace kolem oken z XPS tl. 40 mm, šířky 90 mm	m	52,30000	62,20	3 253,06
18	314253103R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch., pata, DN 16 cm	kus	1,00000	13 650,00	13 650,00
19	314253203R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch. střed, DN 16 cm	m	5,00000	2 450,00	12 250,00
20	314253413R00	Komín UNI***1průduch., krak.a krycí deska, DN 16cm	kus	1,00000	6 155,00	6 155,00
21	314253603R00	Komín jednoprůduchový, obezdívka, DN 16 cm	m	1,30000	4 010,00	5 213,00
22	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	7,00000	250,50	1 753,50
		Včetně dodávky překladů.				
23	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	3,00000	280,50	841,50
		Včetně dodávky překladů.				
24	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	13,00000	264,00	3 432,00
25	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	18,00000	329,50	5 931,00
26	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	35,00000	382,00	13 370,00
27	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	4,00000	467,50	1 870,00
28	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	7,00000	673,00	4 711,00
29	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5	m	8,75000	190,00	1 662,50
30	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5	m	3,75000	121,00	453,75
31	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm	m	3,50000	68,10	238,35
32	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	26,30000	72,00	1 893,60
33	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	4,00000	75,90	303,60
34	317998117R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 120 mm	m	19,00000	87,60	1 664,40
35	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,20960	29 650,00	6 214,64
36	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	0,64566	7 000,00	4 519,62
37	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	74,66980	497,50	37 148,23
38	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	15,34375	563,00	8 638,53
39	13482740R	Tyč průřezu IPE 330, hrubé, jakost oceli 11375	t	0,67795	21 620,00	14 657,28
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				213 459,52
40	411168142RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	2,70000	1 536,00	4 147,20
41	411168144RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	5,46000	1 537,00	8 392,02

42	411168242RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	15,32000	1 431,00	21 922,92
43	411168243RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 3,25-4 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	6,20000	1 427,00	8 847,40
44	411168244RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	15,62000	1 431,00	22 352,22
45	411168246RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 6,25-7 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	43,94000	1 518,00	66 700,92
46	417238122R00	Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/25 Profi,vč.EPS	m	80,08000	210,50	16 856,84
47	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	7,73000	298,50	2 307,41
48	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,73000	63,00	486,99
49	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm	m	22,10000	236,00	5 215,60
50	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm	m	7,54000	236,00	1 779,44
51	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	30,02000	315,50	9 471,31
52	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	40,88000	315,50	12 897,64
53	417388175R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 270 mm	m	23,60000	387,00	9 133,20
54	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	0,98709	3 325,00	3 282,07
55	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10216	t	0,24000	38 450,00	9 228,00
56	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,02232	32 480,00	724,95
57	433351135R00	Bednění schodnic křivočarých - zřízení	m2	5,57920	1 626,00	9 071,78
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
58	433351136R00	Bednění schodnic křivočarých - odstranění	m2	5,57920	115,00	641,61
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				98 391,44
59	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,94560	3 030,00	2 865,17
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
60	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	12,35740	2 765,00	34 168,21
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
61	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	9,37800	2 695,00	25 273,71
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
62	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	12,35740	128,00	1 581,75
63	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	9,37800	64,00	600,19
64	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	11,37600	255,50	2 906,57
65	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	11,37600	65,30	742,85
66	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,57721	28 820,00	16 635,19
67	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	13,70000	994,00	13 617,80
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				6 448,00
68	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	80,60	6 448,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				85 220,19
69	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	332,89138	256,00	85 220,19
Díl:	711	Izolace proti vodě				97 562,53
70	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	174,86000	25,50	4 458,93
		Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.				
71	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	40,57200	35,50	1 440,31
72	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral	m2	174,86000	420,50	73 528,63
		Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.				
73	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	57,13200	286,00	16 339,75
74	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,32803	771,00	1 794,91
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				10 747,28
75	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm	m	8,85400	167,50	1 483,05
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
76	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	12,62800	462,50	5 840,45
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
77	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,10300	561,00	3 423,78
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				315 821,14
78	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	23,00000	123,50	2 840,50
79	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	450,78000	123,50	55 671,33
80	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	303,16000	160,00	48 505,60

81	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	17,13800	232,00	3 976,02
82	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	14,08000	331,50	4 667,52
83	762332130RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18	m	3,40000	454,00	1 543,60
84	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	251,04264	223,00	55 982,51
85	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka, včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	35,74680	457,00	16 336,29
86	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	238,37760	96,70	23 051,11
87	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	238,37760	34,40	8 200,19
Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.						
88	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	18,05572	1 179,00	21 287,69
89	31175131R	Úhelník kotvení do betonu P150, d14	kus	23,00000	145,00	3 335,00
90	60512566R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.3,2 dl.400-600 š.8-16	m3	0,70871	5 645,00	4 000,67
91	60515018R	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 400-600 cm	m3	0,47520	5 765,00	2 739,53
92	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm	m3	0,12074	6 475,00	781,79
93	60515266R	Hranol SM/JD 1 18x18 délka 300-600 cm	m3	0,09908	7 445,00	737,65
94	60515713R	Hranol nad 200x200 mm dl. max 5 m jakost 2-3	m3	1,29536	7 465,00	9 669,86
95	60515764R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 4 m	m3	0,28723	5 930,00	1 703,27
96	60515767R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 7 m	m3	2,92864	6 290,00	18 421,15
97	60515768R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 8 m	m3	1,78200	6 445,00	11 484,99
98	60515790R	Hranol SM profil 80x80 mm dl. 3-4 m	m3	1,17146	5 665,00	6 636,32
99	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	11,55600	1 233,00	14 248,55
Díl:	764	Konstrukce klempířské				37 119,46
100	764259612R00	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý, 280/80 mm	kus	4,00000	449,50	1 798,00
101	764222440R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	33,91600	571,00	19 366,04
včetně spojovacích prostředků.						
102	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše	m2	1,20000	1 717,00	2 060,40
včetně spojovacích prostředků.						
103	764239491R00	Montáž lemování komínů z Ti Zn	kus	1,00000	564,00	564,00
včetně zednické výpomoci, spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
104	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	33,91600	363,50	12 328,47
105	764259492R00	Montáž kotlíků z Ti Zn oválného	kus	4,00000	156,50	626,00
106	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,27586	1 365,00	376,55
Díl:	765	Krytiny tvrdé				246 493,52
107	765331211RT5	Krytina betonová Bramac, střecha pultová, taška Classic Protector	m2	238,37760	696,00	165 910,81
Dodávka a montáž tašky základní, rohové, půlené, pultové základní včetně spojovacích prostředků.						
108	765331231RT5	Hřeben Bramac s větracím pásem UH, hřebenáč Classic Protector	m	8,65000	567,00	4 904,55
Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.						
109	765331254RT5	Nároží Bramac s větracím pásem Figaroll, hřebenáč Classic Protector	m	13,60000	662,00	9 003,20
Dodávka a montáž hřebenáče standart, rozdělovacího, koncového, nárožní latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků.						
110	765331261RT5	Zakončení štítových hran taškami s ozubem, taška Classic Protector	m	28,48600	482,50	13 744,50
Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.						
111	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	27,20000	117,50	3 196,00
112	765331662R00	Větrací mřížka univerzální	m	33,91600	73,00	2 475,87
Dodávka a montáž větrací ochranné mřížky včetně spojovacích prostředků.						
113	765901117R00	Fólie podstřešní paropropustná Bramac TOP	m2	238,37760	154,50	36 829,34
Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.						
114	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	12,38628	842,00	10 429,25
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				222 254,49
115	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	4,00000	1 153,00	4 612,00
116	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	1,00000	567,00	567,00
117	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	12,00000	811,00	9 732,00
118	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	977,00	1 954,00
119	766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00
120	766711021R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypněním	m	10,54000	259,00	2 729,86
Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.						

121	766698112R00	Montáž garážových vrat otevíravých, vel.nad 6 m2	kus	1,00000	869,00	869,00
122	000000001	Garážová vrata sekční 5000/2000	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
123	6114025056R	Okno střešní GGL 3066 M06 š. 78 x v. 118 cm Velux, kyvné, celodřevěné, s hliníkovým oplechováním	kus	4,00000	12 070,00	48 280,00
124	61140283.AR	Lemování okna Velux EDW 0000 M06 78x118 cm	kus	4,00000	2 035,00	8 140,00
125	61140600R	Výlez střešní Velux GVK 000Z pro neobýva. podkroví	kus	1,00000	3 405,00	3 405,00
126	61143260R	Dveře balkonové plastové 2křídlové 180x220 cm OS/O	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00
127	61143582R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 60x120 cm OS	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00
128	61143585R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 90x60 cm OS	kus	1,00000	2 020,00	2 020,00
129	61143587R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 90x120 cm OS	kus	3,00000	2 835,00	8 505,00
130	61143631R	Okno plastové 2křídlové Rehau 120x120 cm O/OS	kus	7,00000	4 805,00	33 635,00
131	61143636R	Okno plastové 2křídlové Rehau 150x120 cm O/OS	kus	2,00000	4 940,00	9 880,00
132	61143790.AR	Dveře vchodové plast ROPLASTO 900x2200 otevíravé	kus	2,00000	22 300,00	44 600,00
133	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 190,77860	1,45	3 176,63

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **005** **Rodinný dům - 3.etapa**
 Objekt: **01** **Rodinný domek s garáží - 3.etapa**
 Rozpočet: **001** **třetí etapa**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 572 697,54
PSV			2 135 921,25
MON			121 542,38
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			30 856,00
Celkem			3 861 017,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	3 861 017,17 CZK
Snížená DPH	15 %	579 153,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

Cena celkem s DPH **4 440 170,00 CZK**

v _____ dne **22.05.2016**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 673,93	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			119 334,28	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			467 417,56	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			314 651,11	8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			118 698,36	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			138 974,34	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			68 389,34	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			163 760,94	4
64	Výplně otvorů	HSV			5 109,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 686,11	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			101 002,57	3
711	Izolace proti vodě	PSV			97 562,53	3
713	Izolace tepelné	PSV			199 110,17	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			22 851,08	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			37 966,31	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 842,86	0
731	Kotelny	PSV			39 634,30	1
732	Strojovny	PSV			3 753,50	0
733	Rozvod potrubí	PSV			57 483,30	1
734	Armatury	PSV			16 583,37	0
735	Otopná tělesa	PSV			18 722,50	0
736	Podlahové vytápění	PSV			231 415,60	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			315 821,14	8
764	Konstrukce klempířské	PSV			75 218,13	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			246 493,52	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			340 129,72	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			154 728,89	4
776	Podlahy povlakové	PSV			41 966,69	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			39 475,77	1
781	Obklady keramické	PSV			77 661,33	2

783	Nátěry	PSV			71 868,07	2
784	Malby	PSV			38 632,47	1
M21	Elektromontáže	MON			96 677,88	3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			24 864,50	1
ON	Ostatní náklady	ON			30 856,00	1
Cena celkem					3 861 017,17	100

Položkový rozpočet

S:	005	Rodinný dům - 3.etapa
O:	01	Rodinný domek s garáží - 3.etapa
R:	001	třetí etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 673,93
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha	ha	0,11420	17 460,00	1 993,93
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	3,00000	39,80	119,40
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	3,00000	8,60	25,80
		Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.				
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	128,80000	47,80	6 156,64
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	23,42695	554,00	12 978,53
6	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	23,42695	279,00	6 536,12
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	0,62640	1 440,00	902,02
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	0,62640	214,00	134,05
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	24,05335	34,40	827,44
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				119 334,28
10	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	54,84500	1 389,00	76 179,71
11	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20	m3	16,98999	2 540,00	43 154,57
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				467 417,56
12	311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	67,73825	807,00	54 664,77
13	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	38,99650	979,00	38 177,57
14	311238153R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	2,43750	815,00	1 986,56
15	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	7,28750	991,00	7 221,91
16	311238263R00	Zdivo POROTHERM 40 EKO+ Profi P8, tl. 400 mm	m2	163,04250	1 322,00	215 542,19
17	311998111R00	Izolace kolem oken z XPS tl. 40 mm, šířky 90 mm	m	52,30000	62,20	3 253,06
18	314253103R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch., pata, DN 16 cm	kus	1,00000	13 650,00	13 650,00
19	314253203R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch. střed, DN 16 cm	m	5,00000	2 450,00	12 250,00
20	314253413R00	Komín UNI***1průduch., krak.a krycí deska, DN 16cm	kus	1,00000	6 155,00	6 155,00
21	314253603R00	Komín jednoprůduchový, obezdívka, DN 16 cm	m	1,30000	4 010,00	5 213,00
22	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	7,00000	250,50	1 753,50
		Včetně dodávky překladů.				
23	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	3,00000	280,50	841,50
		Včetně dodávky překladů.				
24	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	13,00000	264,00	3 432,00
25	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	18,00000	329,50	5 931,00
26	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	35,00000	382,00	13 370,00
27	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	4,00000	467,50	1 870,00
28	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	7,00000	673,00	4 711,00
29	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5	m	8,75000	190,00	1 662,50
30	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5	m	3,75000	121,00	453,75
31	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm	m	3,50000	68,10	238,35
32	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	26,30000	72,00	1 893,60
33	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	4,00000	75,90	303,60
34	317998117R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 120 mm	m	19,00000	87,60	1 664,40
35	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,20960	29 650,00	6 214,64
36	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	0,64566	7 000,00	4 519,62
37	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	74,66980	497,50	37 148,23
38	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	15,34375	563,00	8 638,53
39	13482740R	Tyč průřezu IPE 330, hrubé, jakost oceli 11375	t	0,67795	21 620,00	14 657,28
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				314 651,11
40	411168142RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	2,70000	1 536,00	4 147,20
41	411168144RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	5,46000	1 537,00	8 392,02

42	411168242RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 2,25-3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	15,32000	1 431,00	21 922,92
43	411168243RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 3,25-4 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	6,20000	1 427,00	8 847,40
44	411168244RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 4,25-5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	15,62000	1 431,00	22 352,22
45	411168246RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.250, nosník 6,25-7 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	43,94000	1 518,00	66 700,92
46	417238122R00	Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/25 Profi,vč.EPS	m	80,08000	210,50	16 856,84
47	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	7,73000	298,50	2 307,41
48	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,73000	63,00	486,99
49	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm	m	22,10000	236,00	5 215,60
50	417388144R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 250 mm	m	7,54000	236,00	1 779,44
51	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	30,02000	315,50	9 471,31
52	417388164R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	40,88000	315,50	12 897,64
53	417388175R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 270 mm	m	23,60000	387,00	9 133,20
54	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	0,98709	3 325,00	3 282,07
55	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10216	t	0,24000	38 450,00	9 228,00
56	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,02232	32 480,00	724,95
57	433351135R00	Bednění schodnic křivočarých - zřízení	m2	5,57920	1 626,00	9 071,78
58	433351136R00	Bednění schodnic křivočarých - odstranění	m2	5,57920	115,00	641,61
59	447113121RZ1	Podkrovní SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRB tl.12,5, bez dodávky a montáže izolace	m2	165,07600	613,00	101 191,59
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				118 698,36
60	601011141RT1	Štuk na stropěch Cemix 033 ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	88,56000	143,00	12 664,08
61	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	542,57089	99,20	53 823,03
62	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	196,87500	232,00	45 675,00
63	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	196,87500	33,20	6 536,25
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				138 974,34
64	611478111R00	Omítka vnitřní stropů POROTHERM UNIVERSAL tl.10mm	m2	88,56000	298,00	26 390,88
65	612478111R00	Omítka vnitřní stěn POROTHERM UNIVERSAL tl. 10 mm	m2	542,57089	207,50	112 583,46
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				68 389,34
66	620991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	71,50000	31,70	2 266,55
67	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	35,78500	35,00	1 252,48
68	622478113R00	Omítka vnější stěn POROTHERM TO tl. 25 mm	m2	196,87500	329,50	64 870,31
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				163 760,94
69	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	3,87660	2 775,00	10 757,57
70	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	10,13460	3 030,00	30 707,84
71	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	12,35740	2 765,00	34 168,21
72	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	9,37800	2 695,00	25 273,71
73	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	3,87660	959,00	3 717,66
74	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	12,35740	128,00	1 581,75
75	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	9,37800	64,00	600,19
76	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	11,37600	255,50	2 906,57
77	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	11,37600	65,30	742,85
78	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,57721	28 820,00	16 635,19
79	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	13,70000	994,00	13 617,80
80	632451034R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	92,95000	248,00	23 051,60
Díl:	64	Výplně otvorů				5 109,00
81	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	15,60000	327,50	5 109,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				45 686,11

82	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT <i>Včetně kotvení lešení.</i>	m2	232,66000	31,50	7 328,79
83	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	3 489,90000	0,29	1 012,07
84	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	20 939,40000	1,20	25 127,28
85	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m, lešení SPRINT	m2	232,66000	24,80	5 769,97
86	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	80,60	6 448,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				101 002,57
87	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	394,54129	256,00	101 002,57
Díl: 711		Izolace proti vodě				97 562,53
88	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M <i>Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.</i>	m2	174,86000	25,50	4 458,93
89	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	40,57200	35,50	1 440,31
90	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral <i>Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.</i>	m2	174,86000	420,50	73 528,63
91	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	57,13200	286,00	16 339,75
92	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,32803	771,00	1 794,91
Díl: 713		Izolace tepelné				199 110,17
93	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	193,37680	24,00	4 641,04
94	713111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - včetně dodávky Orsil Orsik 160 mm	m2	125,50480	256,00	32 129,23
95	713111130RV9	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - včetně dodávky Orsil Orsik 120+60 mm	m2	69,08400	335,00	23 143,14
96	713111211RO6	Montáž parozábrany krovů spodem s přilepením spojů, DEKFOL N AL 170 speciál <i>včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.</i>	m2	238,37760	102,50	24 433,70
97	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	90,83000	21,30	1 934,68
98	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci <i>Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.</i>	m2	92,95000	39,90	3 708,71
99	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	192,65800	39,80	7 667,79
100	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením <i>Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.</i>	m2	63,03200	92,00	5 798,94
101	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	183,78000	30,60	5 623,67
102	713001	Thermaflex FRZ 15x13	m	19,00000	48,00	912,00
103	713002	Thermaflex FRZ 18x13	m	10,00000	50,00	500,00
104	713003	Thermaflex FRZ 22x13	m	19,00000	55,00	1 045,00
105	713004	Thermaflex FRZ 28x13	m	19,00000	60,00	1 140,00
106	28323356R	Fólie izolační DAPE typ AP3 š. 970 mm	m	204,20000	59,20	12 088,64
107	283754902R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 50 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	23,44275	209,00	4 899,53
108	283754905R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 100 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	33,68925	418,50	14 098,95
109	28375703R	Deska izolační stabilizov. EPS 70S 1000 x 500 mm	m3	6,50650	1 674,00	10 891,88
110	28375703R	Deska izolační stabilizov. EPS 70S 1000 x 500 mm	m3	6,35810	1 674,00	10 643,46
111	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	9,29500	2 040,00	18 961,80
112	28375835R	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x80 mm EPS 70 Z	kus	15,34000	57,20	877,45
113	63140542R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 60 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	67,87200	51,70	3 508,98
114	63140544R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 80 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	125,50480	69,00	8 659,83
115	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,32484	775,00	1 801,75
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				22 851,08
116	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	4,13100	167,00	689,88
117	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	1,31000	182,50	239,08

118	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	2,52100	238,00	600,00
119	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	0,20000	582,00	116,40
120	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	0,60000	310,50	186,30
121	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	8,40000	430,50	3 616,20
122	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	10,30000	482,00	4 964,60
123	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	8,85400	167,50	1 483,05
124	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	12,62800	462,50	5 840,45
125	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	6,10300	561,00	3 423,78
126	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00000	376,00	376,00
127	721194105RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	1,00000	844,00	844,00
128	721273144R00	Nástavec větrací z PVC D 75 mm, délka 920 mm	kus	2,00000	216,00	432,00
129	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,07713	510,00	39,34
Díl: 722		Vnitřní vodovod				37 966,31
130	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	13,63000	224,00	3 053,12
131	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	35,45000	272,50	9 660,13
132	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	4,80000	330,50	1 586,40
133	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	9,50000	228,00	2 166,00
134	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	18,70000	278,50	5 207,95
135	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	13,63000	51,60	703,31
136	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	35,45000	53,90	1 910,76
137	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	4,80000	60,00	288,00
138	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	9,50000	59,00	560,50
139	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	18,70000	60,70	1 135,09
140	722191134R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m	soubor	12,00000	133,50	1 602,00
141	722191136R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,0 m	soubor	2,00000	167,50	335,00
142	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	6,00000	139,50	837,00
143	722202221R00	Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	6,00000	362,50	2 175,00
144	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	296,00	592,00
145	722202423R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 25	kus	2,00000	350,50	701,00

146	722265116R00	Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN25x260mm, Qn 6,0	kus	1,00000	2 195,00	2 195,00
147	722268143R00	Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN25-25	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
148	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	82,08000	9,60	787,97
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
149	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,41685	444,00	185,08
Díl:	723	Vnitřní plynovod				8 842,86
150	723110206R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40	m	8,70000	500,00	4 350,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
151	723001	Kul. uzavěr Giacimini R950D G1/2"	ks	1,00000	196,00	196,00
152	723002	Kul. uzavěr Giacimini R950D G3/4"	ks	2,00000	277,00	554,00
153	723003	Kul. uzavěr Giacimini R950D G1"	ks	2,00000	421,00	842,00
154	723004	Propojovací plynová hadice R1/2" - G1/2"	ks	1,00000	360,00	360,00
155	723005	STL. regulátor tlaku RD10Z	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
156	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,09161	446,00	40,86
Díl:	731	Kotelny				39 634,30
157	731139614R00	Montáž lit.kotle teplov.,olej/plyn, U 22P 3-4 čl.	soubor	1,00000	4 290,00	4 290,00
158	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	6,00000	54,20	325,20
159	731412211R00	Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	3 120,00	3 120,00
160	731412253R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 2,0 m	kus	1,00000	2 280,00	2 280,00
161	731001	Uvedení kotle do provozu, servis podnikem	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
162	731002	Prostorový regulátor teploty REV-23	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
163	48418910R	Kotel Protherm Panter Condens 12 KKO,záv., konden.	kus	1,00000	25 940,00	25 940,00
164	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,05990	2 990,00	179,10
Díl:	732	Strojovny				3 753,50
165	732331512R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 12 l	soubor	1,00000	1 106,00	1 106,00
166	732421312R00	Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-40	soubor	1,00000	2 395,00	2 395,00
167	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	1,00000	252,50	252,50
168	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00000	1 283,00	0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				57 483,30
169	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	10,00000	77,10	771,00
170	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	6,00000	114,00	684,00
171	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	19,00000	270,00	5 130,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
172	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	10,00000	314,50	3 145,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
173	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	19,00000	363,50	6 906,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
174	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	19,00000	568,00	10 792,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
175	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	1,00000	568,00	568,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
176	733164102RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, pájením na tvrdo	m	0,51500	173,50	89,35
177	733164104RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, pájením na tvrdo	m	15,45000	194,50	3 005,03
178	733164105RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, pájením na tvrdo	m	12,36000	211,00	2 607,96
179	733171116R00	Potrubí polyetylénové Giacimini PEX - AL 32 x 3 mm	m	8,00000	312,50	2 500,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
180	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	936,00000	7,00	6 552,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
181	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	10,00000	149,50	1 495,00
182	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	4,00000	180,00	720,00
183	73301	Přechodkový spoj PE d40/Cu 28x1,5 mm	ks	1,00000	380,00	380,00
184	73302	Přechodkový spoj Cu 28x1,5/PE d32	ks	1,00000	360,00	360,00
185	733171116R01	Potrubí polyetylénové Giacimini PEX - AL 40 x 3 mm	m	8,00000	420,00	3 360,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
186	19631311R	Trubka měděná systémová Mapress 15 x 1,0 mm	m	0,51500	163,00	83,95
187	19631313R	Trubka měděná systémová Mapress 22 x 1,0 mm	m	15,45000	256,50	3 962,93
188	19631314R	Trubka měděná systémová Mapress 28 x 1,0 mm	m	12,36000	332,50	4 109,70
189	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,28082	929,00	260,88

Díl:	734	Armatury				16 583,37
190	734211113R00	Ventily odvodušňovací ot.těles V 4320, G 3/8"	kus	5,00000	48,60	243,00
191	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	1,00000	172,00	172,00
192	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Herz termostatická hlavice 1 7260 06	kus	5,00000	260,50	1 302,50
193	734243412R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20	kus	2,00000	283,50	567,00
194	734251125R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-616, G 1	kus	1,00000	2 620,00	2 620,00
195	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 15	kus	8,00000	178,00	1 424,00
196	734295211R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 15	kus	1,00000	195,50	195,50
197	734411147R00	Teploměr dvoukovový DTU,pevný stonek 100 mm	kus	1,00000	626,00	626,00
198	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	3,00000	177,50	532,50
199	734499211R00	Montáž návarků M 20 x 1,5	kus	3,00000	98,10	294,30
200	734001	Armatura spodního připojení panel. těles typ RLV-K	soubor	5,00000	408,00	2 040,00
201	73427001	Kul. uzávěr Giacomini R910D G3/4"	ks	10,00000	214,00	2 140,00
202	73442001	Tlakoměr č. 83322 prům. 100 0-250 kPa	ks	2,00000	2 210,00	4 420,00
203	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00928	708,00	6,57
Díl:	735	Otopná tělesa				18 722,50
204	735159120R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 2340 mm	kus	5,00000	266,50	1 332,50
205	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00000	840,00	0,00
206	48451675R	Těleso otopné trubkové Koralux Tubus M 1200.750	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
207	48451677R	Těleso otopné trubkové Koralux Tubus M 1830.600	kus	1,00000	4 685,00	4 685,00
208	48457370.AR	Těleso otopné des. Radik typ 10 VK v. 600 dl. 600	kus	1,00000	2 405,00	2 405,00
209	48457503.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 600	kus	2,00000	3 425,00	6 850,00
Díl:	736	Podlahové vytápění				231 415,60
210	736110002R00	Podlahové vytápění Pedotherm	m2	177,38000	1 239,00	219 773,82
211	736001	Rozdělovací stanice topných okruhů	ks	12,00000	930,00	11 160,00
212	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,42749	1 127,00	481,78
Díl:	762	Konstrukce tesařské				315 821,14
213	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	23,00000	123,50	2 840,50
214	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	450,78000	123,50	55 671,33
215	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	303,16000	160,00	48 505,60
216	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	17,13800	232,00	3 976,02
217	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	14,08000	331,50	4 667,52
218	762332130RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18	m	3,40000	454,00	1 543,60
219	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	251,04264	223,00	55 982,51
220	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka, včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	35,74680	457,00	16 336,29
221	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	238,37760	96,70	23 051,11
222	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	238,37760	34,40	8 200,19
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.				
223	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	18,05572	1 179,00	21 287,69
224	31175131R	Úhelník kotvení do betonu P150, d14	kus	23,00000	145,00	3 335,00
225	60512566R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.3,2 dl.400-600 š.8-16	m3	0,70871	5 645,00	4 000,67
226	60515018R	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 400-600 cm	m3	0,47520	5 765,00	2 739,53
227	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm	m3	0,12074	6 475,00	781,79
228	60515266R	Hranol SM/JD 1 18x18 délka 300-600 cm	m3	0,09908	7 445,00	737,65
229	60515713R	Hranol nad 200x200 mm dl. max 5 m jakost 2-3	m3	1,29536	7 465,00	9 669,86
230	60515764R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 4 m	m3	0,28723	5 930,00	1 703,27
231	60515767R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 7 m	m3	2,92864	6 290,00	18 421,15
232	60515768R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 8 m	m3	1,78200	6 445,00	11 484,99
233	60515790R	Hranol SM profil 80x80 mm dl. 3-4 m	m3	1,17146	5 665,00	6 636,32
234	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	11,55600	1 233,00	14 248,55
Díl:	764	Konstrukce klempířské				75 218,13
235	764259612R00	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý, 280/80 mm	kus	4,00000	449,50	1 798,00
236	764222440R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 500 mm včetně spojovacích prostředků.	m	33,91600	571,00	19 366,04
237	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše včetně spojovacích prostředků.	m2	1,20000	1 717,00	2 060,40

238	764239491R00	Montáž lemování komínů z Ti Zn	kus	1,00000	564,00	564,00
		včetně zednické výpomoci, spojovacích prostředků a těsnící hmoty.				
239	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	33,91600	363,50	12 328,47
240	764259492R00	Montáž kotlíku z Ti Zn oválného	kus	4,00000	156,50	626,00
241	764510440RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm, nalepení Enkolitem	m	17,16000	503,00	8 631,48
		včetně těsnící hmoty.				
242	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	16,21100	537,00	8 705,31
243	764981121R00	Sada pro vyhřívání okapů S 12/4 pro přímé zapojení	sada	1,00000	5 105,00	5 105,00
		Sada vyhřívání okapů pro délku žlabu 4-6 m. Sada obsahuje intervalový termostat DTR na fasádu, dvoužilový odporový topný kabel pro ochranu žlabu, samoregulační topný kabel pro ochranu svodu, napájecí kabel pro zapojení systému do zásuvky (délka šnůry 4 m), montážní PVC pásku, okapové úchyty 150 mm v množství potřebném pro fixaci odporového kabelu ve žlabu, výstražní štítek upozorňující na instalované elektrické zařízení.				
244	764981123R00	Sada pro vyhřívání okapů S 29/4 pro přímé zapojení	sada	2,00000	7 770,00	15 540,00
		Sada vyhřívání okapů pro délku žlabu 10-15 m. Sada obsahuje intervalový termostat DTR na fasádu, dvoužilový odporový topný kabel pro ochranu žlabu, samoregulační topný kabel pro ochranu svodu, napájecí kabel pro zapojení systému do zásuvky (délka šnůry 4 m), montážní PVC pásku, okapové úchyty 150 mm v množství potřebném pro fixaci odporového kabelu ve žlabu, výstražní štítek upozorňující na instalované elektrické zařízení.				
245	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,36149	1 365,00	493,43
Díl: 765		Krytiny tvrdé				246 493,52
246	765331211RT5	Krytina betonová Bramac, střecha pultová, taška Classic Protector	m2	238,37760	696,00	165 910,81
		Dodávka a montáž tašky základní, rohové, půlené, pultové základní včetně spojovacích prostředků.				
247	765331231RT5	Hřeben Bramac s větracím pásem UH, hřebenáč Classic Protector	m	8,65000	567,00	4 904,55
		Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.				
248	765331254RT5	Nároží Bramac s větracím pásem Figaroll, hřebenáč Classic Protector	m	13,60000	662,00	9 003,20
		Dodávka a montáž hřebenáče standart, rozdělovacího, koncového, nárožní latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků.				
249	765331261RT5	Zakončení štítových hran taškami s ozubem, taška Classic Protector	m	28,48600	482,50	13 744,50
		Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.				
250	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	27,20000	117,50	3 196,00
251	765331662R00	Větrací mřížka univerzální	m	33,91600	73,00	2 475,87
		Dodávka a montáž větrací ochranné mřížky včetně spojovacích prostředků.				
252	765901117R00	Fólie podstřešní paropropustná Bramac TOP	m2	238,37760	154,50	36 829,34
		Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.				
253	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	12,38628	842,00	10 429,25
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				340 129,72
254	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných	m	10,90000	66,10	720,49
255	766270110R00	Lepení stupnic dřevěných na schodišti přímém	m	7,00000	171,00	1 197,00
256	766270120R00	Lepení stupnic dřevěných na schodišti točitém	m	9,00000	249,50	2 245,50
257	766270210R00	Lepení podstupnic dřevěných na schodišti přímém	m	8,00000	159,50	1 276,00
258	766270220R00	Lepení podstupnic dřevěných na schodišti točitém	m	9,00000	159,50	1 435,50
259	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	4,00000	1 153,00	4 612,00
260	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	1,00000	567,00	567,00
261	766624064R00	Montáž zastíňujících rolet střešních oken	kus	4,00000	241,50	966,00
262	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	12,00000	811,00	9 732,00
263	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	977,00	1 954,00
264	766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00
265	766711021R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypněním	m	10,54000	259,00	2 729,86
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.				
266	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	14,00000	1 279,00	17 906,00
267	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd.	kus	1,00000	1 535,00	1 535,00
268	766698112R00	Montáž garážových vrat otevíravých, vel.nad 6 m2	kus	1,00000	869,00	869,00
269	000000001	Garážová vrata sekční 5000/2000	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
270	60556100R	Prkno DB omítané 1 16-22x60-160	m3	1,49716	6 415,00	9 604,28
271	6114025056R	Okno střešní GGL 3066 M06 š. 78 x v. 118 cm Velux, kyvné, celodřevěné, s hliníkovým oplechováním	kus	4,00000	12 070,00	48 280,00
272	61140283.AR	Lemování okna Velux EDW 0000 M06 78x118 cm	kus	4,00000	2 035,00	8 140,00
273	61140533R	Roleta zastíňovací VELUX RHL M06/306 Standard	kus	4,00000	891,00	3 564,00

274	61140600R	Výlez střešní Velux GVK 000Z pro neobýva. podkrovní	kus	1,00000	3 405,00	3 405,00
275	61143260R	Dveře balkonové plastové 2křídlové 180x220 cm OS/O	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00
276	61143582R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 60x120 cm OS	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00
277	61143585R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 90x60 cm OS	kus	1,00000	2 020,00	2 020,00
278	61143587R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 90x120 cm OS	kus	3,00000	2 835,00	8 505,00
279	61143631R	Okno plastové 2křídlové Rehau 120x120 cm O/OS	kus	7,00000	4 805,00	33 635,00
280	61143636R	Okno plastové 2křídlové Rehau 150x120 cm O/OS	kus	2,00000	4 940,00	9 880,00
281	61143790.AR	Dveře vchodové plast ROPLASTO 900x2200 otevíravé	kus	2,00000	22 300,00	44 600,00
282	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů	kus	6,00000	1 943,00	11 658,00
283	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	1 943,00	1 943,00
284	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	1 943,00	1 943,00
285	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	5,00000	2 545,00	12 725,00
286	61160628R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 2kř. 160x197, 16 dekorů	kus	1,00000	5 095,00	5 095,00
287	61169501R	Dveře posuvné na stěnu UNO 60-90x197 ERKADO, jednokřídlové, včetně vodící lišty	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00
288	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	10,00000	2 405,00	24 050,00
289	61181522R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 18-25cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	3,00000	2 505,00	7 515,00
290	61181537R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 36-50cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00
291	61181572R	Zárubeň obložková NORMAL š. 165cm/st. 18-25cm lamin., buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	2 880,00	2 880,00
292	61191425R	Madla buková 50 x 50 mm, délka 3 m	m	10,90000	213,00	2 321,70
293	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 352,68330	1,45	4 861,39
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				154 728,89
294	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	116,05000	37,90	4 398,30
295	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m	133,38800	84,20	11 231,27
296	771575113RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	116,05000	419,50	48 682,98
297	771577113RS1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	8,30000	222,50	1 846,75
298	771577111RS2	Hrana schodů z hliníkového profilu , RB, pro tloušťku dlaždic 8 mm, roh zaoblený	m	1,00000	291,50	291,50
299	771578011RT2	Spára podlaha - stěna, silikonem, Zwaluw univerzální silikon <i>vč. dodávky a montáže silikonu.</i>	m	133,38800	39,80	5 308,84
300	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	95,54000	48,80	4 662,35
301	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	8,33000	54,00	449,82
302	59764206R	Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm, Nordic	m2	129,97600	440,50	57 254,43
303	597642410R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm, Rio Negro	kus	444,62667	43,30	19 252,33
304	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,35900	402,00	1 350,32
Díl: 776		Podlahy povlakové				41 966,69
305	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	72,10000	49,40	3 561,74
306	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	73,54200	521,00	38 315,38
307	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,25519	351,00	89,57
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				39 475,77
308	777116041RT1	Podlahy lité epoxidové Epostyl 521-01 tl. 3 mm, Epostyl 521-01 šedý <i>včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.</i>	m2	55,38000	711,00	39 375,18
309	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,25530	394,00	100,59
Díl: 781		Obklady keramické				77 661,33
310	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	61,63280	371,00	22 865,77
311	231536506R	Hmota spárovací Ceresit CE40 Aquast. melba 2kg	kus	36,97968	175,00	6 471,44
312	58554412R	Ceresit CM 25 lepicí malta	kg	141,75544	41,70	5 911,20
313	59764220R	Obklad Taurus Granit leštěný 300x300x8 mm, Nordic	m2	67,79608	617,00	41 830,18

314	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,44960	402,00	582,74
Díl:	783	Nátěry				71 868,07
315	783711301R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí N + 2x lak	m2	259,90297	84,21	21 886,43
316	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	1 084,20049	46,10	49 981,64
Díl:	784	Malby				38 632,47
317	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	631,13089	15,50	9 782,53
318	784165212R00	Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	631,13089	34,70	21 900,24
319	784452211R00	Malba sádkartonových stěn Primalex Standard	m2	165,07600	42,10	6 949,70
Díl:	M21	Elektromontáže				96 677,88
320	210010002RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně dodávky Monoflex 1416/1	m	446,14000	42,60	19 005,56
321	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky Monoflex 1423/1	m	324,02800	48,50	15 715,36
322	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	50,00000	16,70	835,00
323	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	22,00000	203,50	4 477,00
324	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	35,00000	240,50	8 417,50
325	210111201R00	Zásuvka venkovní, jištěná, ve skříni, 16 A, 380 V	kus	2,00000	190,50	381,00
326	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně dodávky CY 6 mm2	m	55,18500	80,40	4 436,87
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.				
327	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	55,00000	72,40	3 982,00
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.				
328	210800023RT4	Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x1,5	m	446,14000	33,00	14 722,62
329	210800024RT4	Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5	m	324,02800	40,30	13 058,33
330	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x1,5 mm2	m	446,14000	11,00	4 907,54
331	34109517R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x2,5 mm2	m	324,02800	17,90	5 800,10
332	34551555R	Zásuvka 3+Z vzor D vestavná 10A 5515N-C05754	kus	2,00000	469,50	939,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				24 864,50
333	220611621R00	Propojovací krabíčka pod omítku KU 68-vč. sekání	kus	97,00000	215,50	20 903,50
334	220631316R00	Montáž sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,00000	215,50	215,50
335	222111022R00	Skříň rozvaděče do 200 p. zasekání v cihl.zdivu	kus	1,00000	1 279,00	1 279,00
336	222111202R00	Samostatný objekt do 300 p.	kus	1,00000	1 455,00	1 455,00
337	222112203R00	Závěrečné práce v rozvaděči do 600 p.	kus	1,00000	324,00	324,00
338	222130501R00	Zkušební svorka rozpojovací	kus	4,00000	155,00	620,00
339	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,00000	67,50	67,50
Díl:	ON	Ostatní náklady				30 856,00
340	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	48,00000	334,50	16 056,00
341	HZS 1	Zkouška dilatace	hod	8,00000	250,00	2 000,00
342	HZS 2	Ostatní nepředpokládané práce (kooperace s ostatními profesemi ap.)	hod	10,00000	220,00	2 200,00
343	HZS 3	Zednická výpomoc (Bourání a zadělání otv. ap.)	hod	20,00000	220,00	4 400,00
344	HZS 5	Tlaková zkouška plynovodu	hod	8,00000	250,00	2 000,00
345	HZS 6	Revize plynovodu	hod	10,00000	250,00	2 500,00
346	HZS 7	Revize spotřebičů (sporáku ap.)	soubor	2,00000	250,00	500,00
347	HZS 8	Revize tlakových nádob	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00